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APiSA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

(/ o Fundada em 12 de julho de 1987
= Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
ﬂ s _ Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
> E Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06
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A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS A THGOY oD S B r-

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

EMENDA FEDERAL N2 40940004

Ref.: Aditamento ao Termo de Colaborag¢do n2 016/2021
Proc. Adm n2 42193/75698/2023

A Associagdo dos Deficientes da llha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta

apresentar a prestagdo de contas do més de AGOSTO/2023.

Guaruja, 08 de dezembro de 2023.
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Cristfane Gongalves
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Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@gmail.com
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DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARWIA
— EMENDA FEDERAL
- m .x—— — . — -  —— e — e et e -— w—
20wE DA gwTIOADS cor PLAICO0 OF REALZACAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508°0001-84 0170872023 a 31/082023
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TOTAL 0,00 \
— ~Déclaramos na qualidade dé responadveis pels uridede em epigrale, sob a8 Penas da lei que 8 documentaclo SGTS relacionads COMErovE & exals aplicaclo dos 1ecuUrvon recebidos paia o8 Bnd Indicadol
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PRESIDENTE DA ENTIDADE 1° CONSELHEIRO FISCAL I* CONSELMEIRO CONSELMEIRO FISCAL
GUARLUUA, 30 DE SETEMBRO DE 1023 .
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizagao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da llha de Santo

Amaro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Enderego e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,

Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75
Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social

Més Periodo: agosto de 2022
Origem do Recurso (1): Emenda Federal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA

VALOR -R$

Termo Colaborag@o n° 24/08/2023 -

166.317.26

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERG DO VALORES
RE’;‘A‘;‘;S(Z) PREVISTOS (RS) REPASSE N T e REPASSADOS (RS)
24/08/2023 166.317,26 24/08/2023 550925000058388 166.317,26
(A) SALDO DO MES ANTERIOR - CONTA CORRENTE + 0.00
INVESTIMENTO :
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 166.317,26
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 0.00
PUBLICOS ,
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) !
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 166.317,26
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
166,317,26

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

Scanned with CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da llha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de agosto de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(RS$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS$)
(U]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+1I)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

Locagdo de
iméveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancdrias

Outras
despesas

TOTAL

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sio classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
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(8) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for deccrrente de desconlos oblidos ou
pagamento de multa por atraso, o resullado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que lais desconlos ou multas s30 contabilizados em
conlas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se Indicado como nota de rodapé os valores @ as respeclivas
conlas de receitas @ despesas.

(") Apenas para enlidades da drea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO -

{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) -

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J-F)} =

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE -

SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE -

SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO -

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K -L) -

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Guaruja, 30 de setembro de 2023.

sabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente
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g G3382710457310771
| C 27/10/2023 10:50:11
i onsultas -

EMPRESA Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6930-2
Conla corrente 40000-9ASSOCIACAO D | S A ADISA
Periodo do extrato 08/2023

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
29/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
~424/08/2023 0925 99015 870 Transferéncia recebida  550.925.000.058.388 166.317,26 C 166.317,26 C
24/08 16:45 SIGTV351870120220001 GND
31/08/2023 0000 00000999 SALDO 166.317,.26 C

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Cric o
QR Code do pagamento no App ou B3 Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB856789 HYAGO VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente
Agéncia
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Setembro/2023
Saldo bruto em 31/08/2023
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 29/09/2023

Histérico de movimentagao

Data Historico
31/08/2023 Saldo Anterior
06/09/2023 Aplicagdo
12/09/2023 Resgate
21/09/2023 Resgate
29/09/2023 Resgate
29/09/2023 Saldo Final

Conta
40000-9

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

R$ 0,00

RS 166.317,26
R$ 1.034,10
R$1.779,15
R$ 17.870,69

RS 145.633,32

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,15

R$ 0,87

R$ 1383

R$ 112,77

IR

RS 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
RS 0,09
RS 2,39

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 166.317,26

RS 20.692,58

R$ 2,48

R$ 3,73

RS 127,62

RS 145.746,09
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 RS 0,00
R$ 0,00 RS 166.317,26
R$ 0,12 R$1.034,13
RS 043 R$1.779,50
RS 3,18 RS 17.878,95
RS 0,00 RS 0,00

Impresso em 03/10/2023 as 15:42
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ADISA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001 -84

Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06
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A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS bl , E i ‘ e
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS
EMENDA FEDERAL N2 40940004
Ref.: Aditamento ao Termo de Colaboragdo n2 016/2021
Proc. Adm n2 42193/75698/2023
A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
apresentar a prestagdo de contas do més de SETEMBRO/2023.
Guaruja, 08 de dezembro de 2023.
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Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@gmail.com
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SRR A ONEiEL PRI DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
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EMENDA FEDERAL
BLOCO 1 - IDENTIFICACAO T % i % B i
M EN N* CNJP PERIODO DE REALIZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 01/09/2023 a 30/09/2023
BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$ 1,00)
— SALDO INICIAL DE CONTA CORRENTE SALDO MICIAL CONTA APLICAGAD | DISPONIDUDADE FINAN INICIAL | RECEDIMENTO (S) NO PERIODO | RENDMENTO APLIC FINANCEIRA | TOTAL DE DESPESA REALIZADA Oﬁ(dfch;cn—.Om:D DISPONBILIDADE FINAN FINAL SALDO FINAL CONTA APUICAGAO | SALDO FINAL CONTA CORRENTE
R$ 166.317,26 R$ 0,00 RS 166.317,26 R$ 0,00 R$ 121,41 R$ 20.692,58 R$ 0,00 RS 145.746,09 RS 145.746,09 R$ 0,00
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS 3 3
ITEM — Ma»:mzqm.\.wﬁwhhmi —{ ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDORF-ATAE EMISSPO.00 | ¢51gGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$
1 12/09/2023 91201 Nota Fiscal serie 3 054.876 Rede krill Supermercados 12/09/2023 Consumo - Alimentacao 1.034,13
21/09/2023 101702 N.F. SERIE 1 000.188 Gilson Rodrigues Franca 23/10/2023 Vestuario - Capoeira 1.779,50
2 29/09/2023 | 556930000040000 N.F. Série E 20 Josele Mara dos Santos 29/09/2023 Prestacao de Servicos 978.95
3 29/09/2023 92902 N.F. séne E 10 Diogo Andrade Cardoso 29/09/2023 Prestacdo de Servicos 4,999.00
‘ 29/09/2023 92903 N.F. série E 10 Diogo Andrade Cardoso 29/09/2023 Prestacdo de Servigos 4.999,00
5 29/09/2023 92904 N.F. série E 10 Diogo Andrade Cardoso 29/09/2023 Prestacdo de Servigos 4.999,00
o 29/09/2023 92905 N.F. série E 10 Diogo Andrade Cardoso 29/09/2023 Prestagdo de Servigos 1.903,00
7
8
9
10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
2
24
25
26
27
28
29
TOTAL 20.692,58
W o TRk B gy e s ¥ . o 2 DB R <\ T e,

Declaramos na qualidade de responséveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagio acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

PRESIDENTE DA ENTIDADE 1° CONSELHEIRO FISCAL 2° CONSELHEIRO FISCAL 3* CONSELHEIRO FISCAL

GUARUJA, 30 DE SETEMBRO DE 2023 .
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizacao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da llha de Santo

Amaro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Enderego e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,

Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social
Més Periodo: setembro de 2023

Origem do Recurso (1): Emenda Federal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo Colaboragao n° 24/08/2023 : 166.317.26
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO Do VALORES

e ARAD ) | PREVISTOS®S) REPASSE DOCUMENTO DE REPASSADOS (RS)

24/08/2023 166.317,26 24/08/2023 | 550925000058388 166.317,26
(A) SALDO DO M S ANTERIOR — CONTA CORRENTE + 166.317.26
INVESTIMENTO . \
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APUCACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 121 41
PUBLICOS ’
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO
AJUSTE (3) . 8.9
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 166.438,67
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0.00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 166.438,67
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(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de setembro de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(RS)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

U

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+))

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

17.878,95

17.878,95

17.878,95

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

1.034,13

1.034,13

1.034,13

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Qutros
servigos de
terceiros

Locagao de
iméveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

1.779,50

1.779,50

1.779,50

TOTAL

20.692,58

20.692,58

20.692,58

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet. '
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados

contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
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(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos oblides ou
pagamento de multa por atraso, o resultado n3o deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que lais descontos ou multas s3o contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nola de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(") Apenas para entidades da 4rea da Salide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 166.438,67

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 20.692,58
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E —{J - F)) =

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE =

SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 145.746,09
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 145.745,09

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Guaruja, 30 de outubro de 2023.

yﬁ"é‘#‘c@sﬁ ;reg%ss@s

CPF 274.631.398-75
Presidente
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EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3343014347491271
30/10/2023 14:40:29

Agéncia 6930-2
Conla corrente 40000-3ASSOCIACAO D | S A ADISA
Periodo do extrato 09/2023
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
24/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 166.317.26 C
06/09/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 166.317,26 D 0,00C
12/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.201 1.034,13D
12/09 11:40 KRILL DE VICENTE DE CARVAL
12/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.03413C 000C
21/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.101 1.779,50D
21/09 16:35 GILSON RODRIGUES FRANCA 36
21/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 1.779,50C 0,00C
29/09/2023 0000 14175983 TED Devolvida 2 16.900,00 C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
29/09/2023 6930 99015470 Transferéncia enviada 556.930.000.043.861 978,.95D
29/09 13:38 JOSELE MARA DOS SANTOS
29/09/2023 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.901 16.900,00D
341 0052 53061882812 DIOGO ANDRADE CAR
29/09/2023 0000 13105 166 Emissao de DOC 92.902 4.999,00D
341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
29/09/2023 0000 13105 166 Emissao de DOC 92.903 4.999.,00D
341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
29/09/2023 0000 13105 166 Emiss@o de DOC 92.904 4.999,00D
341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
29/09/2023 0000 13105 166 Emissao de DOC 92905 1.903,00D
341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
29/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.878,95C 000C
30/09/2023 0000 00000933 SALDO 0.00C
Use o Pix pra receder as vendas na hora. Crie cC
QR Code do pacamento no App cu B3 Digital. O
cliente apcnta o celular, confirma e prentc!

Transagao efetuada com sucesso por: JB856789 HYAGO VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvideria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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g BB CDB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Setembro/2023
Saldo bruto em 31/08/2023
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

|OF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 29/09/2023

Histérico de movimentagao

Data Histdrico
31/08/2023 Saldo Anterior
06/09/2023 Aplicagao
12/09/2023 Resgate
21/09/2023 Resgate
29/09/2023 Resgate
29/09/2023 Saldo Final

Conta
40000-9

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

RS 0,00

RS 166.317,26
RS 1.034,10
R$1.779,15
R$ 17.870,69

RS 145.633,32

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado

Rendimento*
RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,15

RS$ 0,87

R$ 13,83

R$ 112,77

IR

R$ 0,00
R$ 0,00
RS$ 0,00
RS 0,09
R$ 2,39

R$ 0,00

RS 0,00

RS 166.317,26
RS 20.692,58
RS 2,48

R$ 3,73

RS 127,62

RS 145.746,09

10F Valor Liquido
R$ 0,00 RS 0,00

R$ 0,00 R$ 166.317,26
R$ 0,12 RS$1.034,13
RS 0,43 RS 1.779,50
R$ 3,18 R$17.878,95
RS 0,00 RS 0,00

Impresso em 03/10/2023 as 15:42
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R
% BANCODOBRASIL Relatério de Pagamentos Realizados

04/12/2023

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 40000

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Filtros aplicados na lista:

1 12/09/2023 REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA R$ 1.034,13
CNPJ: 21.010.503/0013-51 Pix Transferéncia(Online)

2 21/09/2023 14.235.750 GILSON RODRIGUES FRANCA R$ 1.779,50
CNPJ: 14.235.750/0001-57 Pix Transferéncia(Online)

3 29/09/2023 JOSELE MARA DOS SANTOS Agéncia: 6930 Conta: 43.861 R$ 978,95
CPF: 293.172.428-98 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

4 29/09/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 R$ 4.999,00
CNPJ: 48.345.967/0001-31 DOC ITAU UNIBANCO SA.  Transferéncia(Online)

5 29/09/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 R$ 4.999,00
CNPJ: 48.345.967/0001-31 DOC ITAU UNIBANCO SA.  Transferéncia(Online)

6 29/09/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 R$ 4.999,00
CNPJ: 48.345.967/0001-31 DOC ITAU UNIBANCO SA.  Transferéncia(Online)

7 29/09/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 RS 1.903,00
CNPJ: 48.345.967/0001-31 DOC ITAU UNIBANCO SA.  Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 7 VALOR TOTAL: R$ 20.692,58

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 04/12/2023 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS 1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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SISBB - SISTEMA DE INFOPMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
6930206530 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020230912143707671956988
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.034,13
DATA: 12/09/2023 - 11:40:18

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51
CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAC: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Ccnta Corrente

Esta Lransacaoc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacaoc enviada em: 12/09/2023 - 11:40:19

DOCUMENTOC: 091201
AUTENTICACAO SISBB: F.475.F86.816.FE7.1DS
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

_____ - -

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC ¢ Demais canais de
atendimentc.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
¢ outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.
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ISUPERMERC ADOS

REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guangé - SP
CEP 11460003 - Tel (13) 3476-2652

Documento Auxikar da Nota Fiscal Eletrdmca

N° 000.054.876 - SERIE 3

CXTROLE DO FISCO

L

|Naturera ¢a Operagdo
L fetuado em éncia do ECF
[mergas Estacuat Insc. Estodual 00 Sunst Trbutdro (=5 Chave de 220330 para ConsiRa 02 FUONLGAdE 1o Site www.nfo farenta gouty Protocolo de aulonzecio de uso _
335438539113 21.010.50322013-51 35.2209.21.010.503/0013-51.55-003-000.054 676-161520.7414 135231517507765 120970023 11:46:25
Destinstino | Remetente
Nore | Razio Socal CNPY Do gs Comueto
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SAKTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 izmans
Endereo ccp Owta ¢ Saida / Ertraca
Rua Amazonas, 534 _ 11450-210 120912023
[rem— UF tsoncdo Estacual 1ora ce Seida
Guarujé _ SP ISENTA 11:45:43
Famura “
[aase ce ciicuso ac 1CMS _s_..vnn.ntu Birve de cilado & ICMS Subsitucio _ﬂo&ogi Vator Total dos Produtos
208,13 32,715 0,00 _ 1.034,13
e 60 Frote _<8.&?98 —P&e& s Deapesas Acessonas _sle_.._ Valor Total da Nots
0,00 000 0,00 _ 104,13
Transpartador | Volumes Transportadas
Rardo Sooal Placa ¢a Veiako UF CNPJ I CPF
9Sem Ocorréncia de Transporte
Endsrego buncipo ur [trsncho Estaciaal
100439 _ o _ 152479 e
Oades cos Produtols) / Servigofs)
ot Pradute o™ Coscrigho 6o Pradisie ! Senice st CFrOP | Unidede St BC o KCHS W cus i Al IS | Aig. P
63474) 7826894900013 | ACUCAR REF.CARAVELAS kg 1701.92.00 | 060 | 5929 | UN 3.38 0.00 0.00 000] 0.00] 0.00
22227| T891167011779] ATUM GOMES DA COSTA RALADO NATURAL 1709 1604.94.10 | 050 | 5929 | UN 16.58 0,00 0,00 000] 0.00] 0,00
22224 7891167011748 | ATUM GOMES DA COSTA RALADOD DLEO 1T0g 1604.14.10 | 080 929 | UN 16,58 0.00 0.00 000} 0.00] 0.0
14518] 7790070218216 | AZEITE OLIVA COTINERD EXT VIR S00i 15098090 | 050 | 5929 | UN 66,58 0.00 0,00 000] 0.00] 0.00
244825) 7891031116920 ) AZEITONA VERDES HEMMER S/ICAROCO SC.260g 20019000 ) 060 | 5929 [ LN 2.98 0,00 0,00 000] 0.00) 000
239593 8333 | BACON PAMPLONA TAB.Xg 0210.12.00 | 000 T XG 10,38 10.38 1.87 0.00] 18,00 0,00
127 1127 | BATATA LAVADA %9 0701.90.00 | 040 KG 10,45 0.00 0.00 000] 000] 0.00
207574] 7891095031122 | BATATA PALHA YOKI EXT FINA 100g 2005.20.00 | 060 . UN 31,96 0,00 0.00 0,00] 0,00 0.00
91638] 7894904574209 | BROCOUS CONG SEARA FLORESTI 3009 0704.10.00 | 040 | 5. UN 2457 0,00 0.00 0.00] 000] 0,00
448100 5753 ) CARNE MOIDA BOV.2" kg 02013000 | 020 XG 4989 18.71 225 000 12.00] 0.00
443593] 7622210674432 CHOC.LACTA ASIARD 809 1806.32.10 | 060 UN 7.09 0,00 0.00 000] 000| 000
443575] 1622210673331 | CHOC.LACTA AO LEITE 80g 1806.32.10 | 060 UN 35,45 0.00 0.00 000] 000] 0.00
243993] 7622210574319 | CHOC LACTA LAKA BRANCO 809 170450.10 | 060 UN 4254 0.00 0.00 000] 000] 0.0
$3263] 7898080640222 | CREME DE LESTE ITALAC 2003 0401.5021 | 060 | UN 2952 0,00 0.00 000] 000/ 000
62¢32| TB9E416523892 | ESPEC KISABOR COENTRO EM FLS 83 0307.10.00 | 000 UN 345 4.45 0,60 0.00] 18.00] 0.0
57324] 7896416523540 | ESPEC KISABOR SALSA DESEIRATADA 8 0712.90.80 | 000 UN 3.59 359 0.65 0.00| 18,00 000
20008 7691095300303 | FAR MANDIOCA YOXI BLIU 5009 19062000 | 040 UN 1129 0,00 0.00 0.00] 000 9“8
20009] 7891095400423 | FAR ROSCA YOKI S00g 19059090 | 000 UN 14,39 14,39 2.59 0.00] 18.00] 000
27850] 7892020200194 | FAR TRIGO ROSA BRANCA SIFERMENTO 1hg 1101.00.10 | 000 UN 11,38 11,38 0,80 0.00] _7.00 0.00
§3267] 7898060640413 | LEITE COND {TALAC SEMIDCESNATADO TP 3359 04029300 | 060 UN 67.90 0,00 0.00 0.00 0.8 o.‘8
432052] 27896051111010 | LEITE UHT ITAMBE INT.SICX 12.0 04012010 | 050 UN 5748 0.00 0.00 000] 0.00] 0 )
80222| 7698215152811 u.mzm UHT PIRACANJUBA SEVMIOESN ZERO LACTOSE | 04012010 | 060 UN 2067 0,00 0.00 0.00] 0,00 0.00
Dados

Infonnagdes Complementares

Raeco
Mhido Con?, CF 158782/ ECF 6Em 120023

Suspenso do ICMS nos trmas do aigo 402, Decreta ' 45 430/2000, Carge tibwting média RS 143 95 Fedaral, RS 138 60 Estadual - Fonte: 180T TSBTF2: ICAS
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'CUPERMERCALOS

REDE KRILL SUPERIERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guanya - SP
CEP: 11460003 - Tel: (13) 3476-2652

Natwers éa Operagdo

DANFE

Documento Auxkar da Nota Fiscal Eletrdnica

1-ENTRADA
2-SADA 2]
N°000.054876 - SERIE 3
FLO2/ 02

COXTROLE DO FI5CO

A

Il

Langamento efetuado em decorrénela do ECF
{1rsoncao Estatimt lnsc. Estoduat 00 Sutst. Trbutdno ~93 Chevo 30 scassa pans consula de aulentcriade no sA2 www.nfe fazenda.gov be Profocoky de autonzacda da uso ;
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2209.21.010.503/0013-5155-003000.054.876-180.520.T41<4 135231517507765 12/09/2023 11:46:25
Dados das Produtols) /| Servigots)
Cot Prodvis ) Bascris s de Prodvme | Sevico =2 = CFOP | Unidade |  Ouarmidude N Uniare W Tt BC de CUS VLiCNS nm Alg. ICMS | Ay 91

215674| 1896716311669 | LING CALAS DEF PAMPLONA kg 16010000 | 060 | S€25 | UN 2,000 25,9000 51,80 0,00 0.00 000] 000] 000

37795 7895331100310 | MANT AVIACAO C/SAL PT 2009 04051000 | 060 | 5929 | UN 1,000 14,4500 1449 0,00 0,00 000] 000] 002

32703| 7893000075293 | MARG QUALY C/SAL 1kg 1517.1000 | 060 | 5929 | UN 3,000 15,9200 797 0,00 0.00 000] 000| 000

394827| 7898654660490 | MILHO PIPOCA KRILL 5009 10055090 | 000 | 929 | UN 2.000 5.6900 11,38 11,38 2,05 000 1800f 0

50312] 7857517206086 | MOLHO TOM FUGINI SACHET 3009 21031010 | 060 | 5529 | UN 6,000 1.7¢00 10.74 0,00 0.0 000] 000 000

9411 9411 | MORTAD DEFUMSEARA kg 1601.0000 | 050 | 5929 | WG 0.250 24,8300 622 0.00 0,00 000 000] 000

20438 7931107101621 | OLEO SOJA SOYA PET 900m 15079011 | 060 | 5629 | UN 3,000 5,7900 17,37 0,00 0.00 0.00| 000] 000

373211| 7898654860254 | OVOS BCO REDE KRILL EXTR C/20un 04079000 | 040 ]| 5829 | UN 3.000 17,9900 53,97 0.00 0.00 0,00] 000f 000

1655 1655 | PEITO FRANGO SXOSSO CONG My 02071400 | 020 | 5929 | KG 3,344 16,6999 56.51 21,19 2.54 000] 1200] 0.00

1765 1765 | QJO MUSS POLENGH| kg 0406.10.10 | 000 | 5929 | KG 0.346 50,8360 21,07 21,07 3,79 000]| 1800/ 000

5725 5725 QJOMUSS kg 0406.10.10 | 000 | 53929 | ¥G 0,998 54,8997 54,79 54.79 9.86 000| 1800] 0.00

363604] 7898654860087 | QJO RALADO REDE KRILL PARNESAD 509 04062000 | 000 | 5925 | UN 3.000 5490 1647 16.47 2,96 000| 1800| 0.00

27845| 7891992970053 | QJO.RALADO VIGOR 599 04062000 | 000 ) 5929 | UN 2,000 6.5500 13,18 13,18 237 0,00] 18,00] 000

42996| 7825353300033 | REQ.CREM CATUPIRY POUCH 2509 04061080 | 030 | 5928 | UN 1.000 21,6900 21,89 0,00 0,00 000/ 000] 0.00

2SB75| 7896627300654 | REQ CREN CURRAL DE MINAS BISN 350y 0406.1090 | D0 | 5828 | UN 2,000 17,2900 34,58 0.00 0.00 0,00] 000 0.00

27783| 7891999144485 | REQ CREM.VIGOR 2009 0406.1090 | 060 | 5829 | UN 3.000 9,4500 28,47 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

32861 7635035210001 | SAL REF.CISNE TRADICIONAL Tig 2501.0020 | o000 | 5929 | UM 1,000 3.150 3,15 3,15 0.2 000| 700 000

370022| 7898462314550 | TOMATE SALADA HORTMIX Thg 07020000 | 040 | 5829 | UN 2,000 98,9300, 1998 0.00 0,00 000| o000| 000
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SISBB - SISTEMA JE INFOPMACOZS 3ANCO DG BRASIL

27/.0/2023 - AUTOATENDIMENTO - 20.54.00

6930206930 0001
Corprovanie Pix

CLTFNTF: ASSOCTACAO 2 T S A ADTSA
AGFNCTA: 5930-2 CONTA: 4C.000-9

SCBRF A TRANSECAO

ID: EJ00CCC002023€921193405922684816
CXPJ DC PAGADOR: 71.543.508/0002-84
VALCR: 2.779,50
DATA: 21/09/2023 - 16:35:47

PACO PARA: Cilscr Rodriques Franca 36633922831
CNPJ: 14.235.750/0001-57

CHAVE PIX: 142357500CC157

INSTITIULCAC: 00360305 CALXA ECONOM.CA FEDERAL
ACENC_A: 3346 - CON1A: 00C30CCOCCC000005295
71PC DE CCANTA: CcnLa Corrence

Esla Lrarsacdo pode scr Larifada cm até 0,997,
g com valor Taximo de xS :0,00.

Notificacac crviada em: 21/09/2¢23 - 16:35:48

DOCUMFXTC: 992101
AUTENTZCACAO STSBB: 9.285.A25.CFC.BA5.772

Céntra. ae Atendimernto B3
4004 0001
Consu.tas, intormacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 2722

InZormacoes, reclaracoes, cancelamento de orodu-
tos e services.

Cuv.dozia

0800 729 %5678

Reclanacces nac  solucionadas nos canals
habZtua: s agercia, SAC ¢ Demais canals de
atend 'nentce.

Atcnd‘nentc a deficiertes auditivos ou fala
0800 725 Q088

Tnformacees, reclaraccoes, cancelamento de cartac
¢ outrcs prcgutes © servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE ZNZORMACOES EANCO CO BRASIL

g1/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.32

6235206930 0Ccoz
Comprovarte Pix

CLLENT=: ASSOCIACAC D 1 S A RDISA
AGTNCTA: 693C-2 CONTA: £0.000-9

SO3RE A TRANSACAO

iC: E0000003020232017232707075137484
CN?J DO PARCADCR: 71.543.536/0C0° -84
VELOR: 2.408,50
DATA: 1//10/2023 = 10:31:2i

PACO PARA: Gilscn Rodrigues Pranca 36633911831
CN2J: 14.235.150/0001-57

CEAVE 2IX: 14235750000157

TNSTTTUTCRC: 00360335 CATXA =CONOMTCA T=DEPAL
AGEZUCZA: 334% - COUTA: 0003C00CC00000085295
TI20 D= CONTA: Centa Corrente

bsta “ransacido pode ser tarifada em até 2,99%,
cowr velor rmadxiro de P$ 10,00.

Netificazao enviada em: 17/10/2023 - 10:31:25

DOCUMERTO: 101702
AUTFNTICACAO STSB3: B.T4T.4CH.7CS.685.055

Centra_ de Atendinentc B3
4004 0001
Ceasulzas, informacoes e servicos transacionais.

SrC B3

$89C 729 0722

Informacoes, rsclamacces, cancelamento de produ-
teos e servicos.

ouvideria

0BOC 129 tee

Reclamacoces nac sclucioracas ros canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
ztendimento.

Atendimento z deficientes auditivos ou <ala
C80C 729 ¢oose

Inforzacoes, reclamacces, cancelamento de cartac
¢ Jul-os produtos ¢ servicos de Juvidoria.
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GRIR T ar LN R . A £ 230N 1 LA 140 AT CORIAM 5
‘ I l SERIE: | J
DANFE CONTROLL DO IS0
IS ON ROty FrRANCA 1orrvicres | || NSO A
“1scal I-lct 1ca |
|
36633911831 b i
‘ -S:lid.‘\ l CHAVL DL ALTSSO
R TORESsOR N° 000.000.188 3523 1014 2357 5000 0157 5500 1000 0001 uuooooosﬂ
A SS ANTONIO PEDRO DE JESUS, 211 - - B B Pyr) ]
ESPLANADA DOS BARREIROS, Sa0 Vicente, SP - CEP: 11340230 gfpiE. | Eonmstis G2 SWeicICAcE DO pors SAsional Oa
- Fone/Fax: 13981874293 . NF-¢ www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPFERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DU USO
Venda 135231797271206 - 23/10/2023 10:09
INSCRICAO FSTADUAL INSCRIC \O FSTADUAI DO SURST. TRIN CNP) CPF
657156770117 14.235.750/0001-57
DESTINATARIO/REMETENTE
NOAME RAZAD SOCIAL ONPIUPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 | 23/10/2023
ENDERECO ~ RAIRRO DISTRITO e DATA DE ENTRADA SAINDA
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO 11450-210 23/10/2023
LN lﬂl.-’ 10N FAX w N RICAO rsTADUAY HORA DF FNTRADA SAIDN
Guaruja SP 09:04
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASF DE CALCU10 DO ICUS VALOR DO ICNS BASE. DE CAICLTO DO ICMS ST VAIOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.188.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGIRO DESCONTD OUTRAS DFSPFSAS ACESSORIAS VAIOR DO M VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4.188,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RALAO SOCIAL FRETE PORCUNTA CUDIGO ANTT PLACA DO VEICLLD LF ONPILTE
9 - Sem Frete
INDILRLLO MULNICTPIO LF INSCRICAO LSTADUAL
QUANTINDAD LSPECHE MARCA NUMLRACAO FiS0 BRUTO PLSO LIGRIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COMGO DESCRICAO DO PRODUTO SERVICO semsw | st feror ] vain | o, MR AL ik ToraL | RCIoNs VLR KOS VIR 1M .‘é\‘% ‘}‘"9
10 Caka de capocira infantl 61051000 fot02 |s102] = 20000]  40.0000 ¥0,00
w Caka de capocina adule 61051000 fot02 {s102| wa | 33,0000 s20000] 171600
(L] Caka de capocina - Extra G 61051000 0102 [5102 | ua 10,0000 $X4.0000| $50.00
10 Uniforme InCantil 61051000 | 0102 | 5102 | un 2,0000 22,0000 4,00
» Camisa com cstamgas (aduhto) 61051000 {0102 |s102| wn | 41.0000 220000] 131200
» Camisa com estampas (extra G) 610s1000 |o102 |sto2| un | 12,0000 33,0000 156,00
CALCULO DO 1SSQN
TSCRICAU MUNICIPAL VALOR TUTAL DOS SERVICUS BASE DE CALC1T0 DU ISSON VALOR DO IsSN
000000000000000
DADOS ADICIONAIS
INFURMAY OFS COMPLEMENTARES KESI RVADO AO FISCO

I=fe-wacAea Adicionals de Interesss de Fisco: bepresa oplan
te pelo Simples Nacloaal (MLI) ndc da direiic ac creditc de
TCKS ‘TPT/TES.
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29/09/2023 - BANCO DO BRASIL -~ 13:38:26
693006330 SEGUNDA VIA 0001

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA:

40.000-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/09/2022
NR. DOCUMENTO 55€.930.000.042.851
VALOR TOTAL 978,95
*x=**+* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSELE MARA DOS SANTOS
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 43.861-8
NR. DOCUMENTO 55€.930.000.040.000
NR.AUTENTICACRO F.F5€.788.7D6.6FB.B6C
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES 3ANCO DO BRASIL
27/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGEN 0052-3 - GUARUJA S?

CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO

CPT/CNPJ: 48.345,967/0001-31

VALOR: R$ 1.903,00
DEBITO EM: 29/09/2023 ;

DOCUMENTO: 092905

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLTENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA S?

CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO
CPT/CNPJ: 48.345.967/0001-31

VALOR: R$ 4.999,00
DEBITO EM: 29/09/2023

DOCUMENTO: 092904

AUTENTICACAO SISBB: F.7C8.F1C.CE5.5BD.326

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
6930206530 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE D2
poc ELETRONICO
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA S?
CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO
CEF/CNPJ: 48.345.967/0001-31

VALOR: RS
DEBITO EM: 29/09/2023

4£.999,00

DOCUMENTO: 092903
AUTENTICACAO SISBB: 6.FA0.1CF.319.E92.5742

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
6930206330 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSF
COMPROVANTE DE
poC ELETRONICO
E: ASSOCIACAO DT S A ADISA
A: 6930-2 CONTA: 40.000-9

ZRENCIA

CLIENT
AGENCI

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO s.A.

AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA s2

CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO
CPF/CNPJ: 48.345.967/0001-31

VALOR: RS
DEBITO EM: 29/09/2023

4.999,00

POCUMENTO: 092902
AUTENTICACAO SISBB: £.DC7.84D.FGB.EBL.2Al

..
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA
SECRETARIA DE FINANCAS

NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10

Namero da

29/09/2023 14:44:13

Compeléncia

29/9/2023

Cédigo de Verificagdo

AUDBGMMGD

No. da NFS-e substitul

Local da Prestacdo

GUARUJA - SP

fransporte de pessoas de deficiéncia fisica de suas resisténcias em Guaruja para instituicao em Vicente de Carvalho. Ida e volta.

onta para depdsito:
Banco Itad
Ag. 0052.

C. 99096-7
Diogo Andrade Cardoso

Dala do Pagamento: 29/09/2023

Raz3o SocialNome | DIOGO ANDRADE CARDOSO
Nome Fantasia | DAC LOCADORA DE VEICULOS
CNPJICPF| 48.345.967/0001-31 | inscrigdo Municipal | 59616 | Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cep |R IGUAPE ,65 - VLAUREA CEP: 11454-050
Complemento: | CASA3 | Telefone: (13)3878-1316 | e-mail: angelcontabilidade.rh@gmail.com
RazZo Social/Nome | Associacao dos Deficeintes da llha de Santo Amaro
CNPUCPF |  71.543.508/0001-84 | Inserigiio Municipal [ Municipio GUARUJA - SP
Endereso e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDA 534 - JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO) CEP: 11453-230
Complemento: Telefone: e-mail; adisaincdusao@gmail.com

(-) Desconto Incondicionado

1-Tributagdo no municipio

(-) Dedugdes permitidas em lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado

(-) Relengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 16.900,00
Outras Retengdes ~ Opgao Simples Nacional (x) Aliquola % 2,01
(-)ISS Relido 339,69 o ISS a reter- (X) Sim () Nao
(=) ValorLiquido RS 16.560,31 m‘:’::om =)ValordoISS: RS 339,69

Avisos

[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilzagao do Cédigo de Venficagdo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direilo a crédito fiscal de ISS e IPI.
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Q@EN

APISA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
A Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

n amn o Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
n m Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFiCIO: 228/2023

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS e i
EMENDA FEDERAL N2 40940004

Ref.: Aditamento ao Termo de Colaboracdo n2 016/2021
Proc. Adm n2 42193/75698/2023

A Associacdo dos Deficientes da llha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta

apresentar a prestagdo de contas do més de OUTUBRO/2023.

Guaruja, 08 de dezembro de 2023.

/ﬂuuu‘uautu' amézfqu §
Cristiane Gongalves
Cogrdenadora

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@agmail.com
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARLUA DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
EMENDA FEDERAL
=1 < P —— 0
_ St o Turouny . e L
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.541.508/0001-84 01/10202) a 31/1072023
‘SLOCO §- 9INTESM DA RBCEITARDADRSPRBAWRI BN — ™~~~ " T T T T aTTeemeomommoom s s s PO e Lol
_-lll-.!-ol‘! 4200 Sl s LOW 8 BALALES Tapq Pomm Botow o Ty man? s Conte AALagAS | non reue CONIA Cammetl
R$ 0,00 RS 145.746,00 | RS 145.746,00 R$ 0,00 RS 128,54 RS 28.83748 R$000 | R$117.037,18 | R$ 117.037.18 R$ 0,00
'BLOCD ¥ = PAGAMENTOS BPETUADOS ™ — " T =
vem DY * BOToN TT5—] ESPECINCAGAO DO DOCUMENTO DA DESPESA 1NONE DO CREDOAI CATADLLIII0 99 { carycoma oo rauasoadt DA DEIese VALOR R$
: 5\&3m Kkna Mola Rodr 24710/2023 vr!..mon 3 000 .00
2 King al Presiscao W
a.—l.ﬁ_ 5—.% 5 il m— T ;
O R 2 (417 102 101702 000.188 Gison Rodngues Francs 7/10/2023 Vetiuano - Capoers 2 408_5(
26/10/2022 100601 g?f 24/1072023 Pres15c20 0o Servicos 3000.00
o 30/1072023 | 558930000040000 F. séria E Jossle Mara 009 Sartos 301102023 Prestacao de Servicos 978.65
30/10/2023 10301 Wu.i 12 Diogo Andrade Cardoso 30/10/2023 Preatacio Oe Semvigos 16 900,00
TOYAL 20.837,18
sclaramos na qualidade de responséveis pela Unidade em eplgrals, S0b a4 penas da lel que » docimentaglo Bona Felacionada Comprova & esald plicacld dob TECUNIos fecobidos para 03 s Indicados. ™
%E% bt més M% wmnww
RESIDENTE DA ENTIDADE
ARLIA, 30 DE OUTUBRO DE 2023
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

EMENDA FEDERAL
BLOCO 1 - IDENTIFICACAO T CE O s T R N e BT L At s g i = T SR G
_NOME DA _ENTIDADE N° CNJP PERIODO DE REALIZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 01/10/2023 a 31/10/2023
BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$1,00)
_ SALDO INICIAL OE CONTA CORRENTE | SALDO INICIAL CONTA APLICAGAO | DISPONIBILIDADE FINAN INICIAL | RECEBIMENTO (8) NO PERIODO | RENOMENTO APUIC FINANCEIRA | TOTAL DE DESPESA REAUZADA | DEVOLUGAO 1 DEPOSITO |  DISPONIBILIOADE FINAN FINAL | SALDO FINAL CONTA APLICAGAO | SALDO FINAL CONTA CORRENTE
| R$ 0,00 RS 145.746,09 RS 145.746,09 R$ 0,00 RS 128,54 RS 28.837,45 R$ 0,00 R$ 117.037,18 R$ 117.037,18 R$ 0,00
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS BT e et ke ] SPPAL SEBEERT e T a1,
PAGAMENTO / EXTRATO | DATA DE EMISSAO DO
ITEM oATR N° DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR DOC. DEDESPESA | CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$

1 06/10/2023 0250 N.F. série E 2 Aline Mota Rodrigues da Silva 24/10/2023 Prestacao de Servigos 3.000.00

2 09/10/2023 0090 N.F. série ine Mota Rodrigues da Silva 24/10/2023 Prestacao de Servicos 500.00

3 17/10/2023 01701 N.F. séne 1 000.187 Gilson Rodrigues Franca 23/10/2023 Vestuario - Capoeira 2.050.00

4 17/10/2023 101702 N.F. serie 1 000.188 Gilson Rodrigues Franca 17/10/2023 Vestudrio - Capoeira 2.408,50

s 25/10/2023 100601 N.F. série E 2 Aline Mota Rodrigues da Silva 24/10/2023 Prestacao de Servigos 3.000,00

6 30/10/2023 | 556930000040000 N.F. série E Josele Mara dos Santos 30/10/2023 Prestacao de Servigos 978,65

7 30/10/2023 10301 N.F. Série 12 Diogo Andrade Cardoso 30/10/2023 Prestacdo de Servigos 16.900,00

L}

9

10

1"

12

17

14

15

16

17

10

19

20

21

2

23

24

25

28

27

28

29

TOTAL 28.837,15
R P A e Ty T T O e
Declaramos na qualidade de responséveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados.
PRESIDENTE DA ENTIDADE 1° CONSELHEIRO FISCAL 2°* CONSELHEIRO FISCAL 3* CONSELHEIRO FISCAL
GUARUJA, 30 DE OUTUBRO DE 2023 .
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizagao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da llha de Santo
Amaro

CNPJ:71.543.508/0001-84

Enderego e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,
Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social

Més Periodo: outubro de 2022

Origem do Recurso (1): Emenda Federal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo Colaboragdo n° 24/08/2023 - 166.317,26
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
VALORES DATA DO VALORES
RE’,’,‘;';‘;S(Z) PREVISTOS (RS) REPASSE o o= REPASSADOS (RS)
24/08/2023 166.317,26 24/08/2023 550925000058388 166.317,26
(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE +
INVESTIMENTO 145.746,09
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 128 54
PUBLICOS '
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) )
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 145.874,63
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 145.874,63
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(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da llha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de outubro de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (RS$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

24.378,65

24.378,65

24.378,65

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

Locagdo de
iméveis

Locagées
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancérias

Outras
despesas

4.458,50

4.458,50

4.458,50

TOTAL

28.837,15

28.837,15

28.837,15

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢cdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
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(8) Quando a diferenca enire a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de desconlos oblidos ou
pagamento de mulla por alraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que fais descontos ou multas s3o contabilizados em
conlas do receitas ou despesas. Assim sendo deverd se Indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
conlas de receilas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 145.874,63
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 28.837,15
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J ~F)) =

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE »

SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE

SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 117.037,18

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 117.037,18

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Pablico Parceiro.

Guaruja, 30 de outubro de 2023.

Dbt Do S

ira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente
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%o G3370417025926921

04/12/2023 17:19:14
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 6930-2
Conla corrente 40000-9ASSOCIACAO D | S A ADISA
Periodo do extrato 10/2023

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor RS Saldo

29/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 00ocC
06/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.601 3.000,00D

06/10 18:18 ALINE MOTA RODRIGUES DA SI
06/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.000.00C 0.00C
09/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.901 500,00 D

07/10 09:26 ALINE MOTA RODRIGUES DA SI
09/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 500,00C 000C
17/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.701  2.050,00 D

104 3346 014235750000157 14.235.750 Gl
17/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.702 2.408,50D

17/10 10:31 GILSON RODRIGUES FRANCA 36
17/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.45850C 000C
25/10/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.501 3.000.00 D

25/10 13:02 ALINE MOTA RODRIGUES DA SI
25/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.000,00C 0,00C
30/10/2023 6930 99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.043.861 97895D

30/10 14:39 JOSELE MARA DOS SANTOS
30/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 103.001 16.900,00 D

341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
30/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.878,85C 0,00C
31/10/2023 0000 00000999 SALDO 0,00C

O3SERVAGOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Qutubro/2023
Saldo bruto em 29/09/2023
Aplicagoes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/10/2023

Histérico de movimentagao

Data Histérico
29/09/2023 Saldo Anterior
06/10/2023 Resgate
09/10/2023 Resgate
17/10/2023 Resgate
25/10/2023 Resgate
30/10/2023 Resgate
31/10/2023 Saldo Final

BB CDB RENDE FACIL

Conta
40000-9

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

RS 145.633,32
RS 2.997,65
RS 499,59

RS 4.454,03
RS 2.996,33
RS 17.855,14

RS 116.830,58

« Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 112,77

RS 3,03

R$ 0,52

RS 5,76

R$ 4,73

R$ 30,72

RS 206,60

IR

R$ 0,00
RS 0,68
RS 0,11
RS 1,29
RS 1,06
RS 6,91

R$ 0,00

RS 145.746,09

RS 0,00

RS 28.837,45

R$ 10,05

R$ 0,00

RS 138,59

R$117.037,18
10F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 3.000,00
R$ 0,00 RS 500,00
RS$ 0,00 R$ 4.458,50
R$ 0,00 RS 3.000,00
R$ 0,00 R$ 17.878,95
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 06/11/2023 as 17:34
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69 BANCO DO BRAS“_ Relatério de Pagamentos Realizados

- 06/11/2023

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 40000

Periodo: 01/10/2023 a 31/10/2023

Filtros aplicados na lista:

r

1 06/10/2023 ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479 RS 3.000,00
CNPJ: 41.344,544/0001-58 Pix Transferéncia(Online)

2 09/10/2023 ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479 R$ 500,00 2
CNPJ: 41.344,544/0001-58 Pix Transferéncia(Online)

3 17/10/2023 14.235.750 GILSON RODRIGUES FRANCA Banco: 104 Agéncia: 3346 Conta: -3.529 R$ 2.050,00
CNPJ: 14.235.750/0001-57 TED CAIXA ECONOMICAF  Transferéncia(Online)

4 17/10/2023 14.235.750 GILSON RODRIGUES FRANCA RS 2.408,50
CNPJ: 14.235.750/0001-57 Pix Transferéncia(Online)

5 25/10/2023 ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479 RS 3.000,00
CNPJ: 41.344,544/0001-58 Pix Transferdncia(Online)

6 30/10/2023 JOSELE MARA DOS SANTOS Agéncia: 6930 Conta: 43.861 RS 978,95
CPF: 293.172.428-98 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

7 30/10/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 RS 16.900,00
CNPJ: 48.345.967/0001-31 TED ITAU UNIBANCO S.A. Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 7 VALOR TOTAL: R$ 28.837,45

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 06/11/2023 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS 1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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S. ™ - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO £O BRASIL
07/11/2023 - AUTOATENDIMENTO 213.32:32
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADTSA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAC D I S A ADISA
BANCO: 104 - CAIXA ECCNOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3346-4 - PRACA BARAO SP
CONTA: 3.529-5

FAVORECIDO: 14.235.750 GILSON RODRIGUES FRANCA
CPF/CNPJ: 14.235.750/0001-57

VALOR: R$ 2.050,00
DEBITO EM: 17/10/2023

DOCUMENTO: 101701
AUTENTICACAO STSB3: B.4AD.DE8.26F.F86.AFD
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“ RECEBEMOS DE GILSON RUDRIGUES FRANCA 1663391 1831 05 FRODUTUS SEKVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO N
- N° 000.000.187
| pATA DE RECLUIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
SERIE: |
DANFE CONTROLL DO AISCO
ON essortaat e =iacitinnen | ||
Fiscal Eletronica [l
36633911831 fitirdn
| - Saida 1 CHAVE DL ACESSO
RU N° 000.000.187 3523 1014 2357 5000 0157 5500 1000 0001 8713 0000 0556
A PROFESSOR ANTONIO PEDRO DE JESUS, 211 - - A . . -
ESPLANADA DOS BARREIROS, Sao Vicente, SP - CEP: 11340230| g RIE: 1 Sowula €0 aenticicace 5o porslinacionsl da
- Fone/Fax: 13981874293 > NF-c www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sitc
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda 135231796762323 - 23/10/2023 09:25
INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAO FSTADUAL DO SURST. TRIN CNPY I CPF
657156770117 14.235.750/0001-57
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAD SOCIAL ONPICPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 | 23/10/2023
ENDERECO HAIRRO DISTRITO cre DATA DE ENTRADA SAIDA
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO 11450-210 23/10/2023
MUNICIPIO TONE.FAX ur INSCRICAO FSTADUAL TIORA DF FNTRADASAIDA
Guaruja SP 09:04
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
FA’ DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO IS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.050,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORLAS VALOR DO IPt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2.050,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ONPICPF
9 - Sem Frete
ENDILRL(O MUNICIPIO 53 INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE LSPLCIE MARCA NUMERACAO LSO BRUTO PLSO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
OGO DESCRICAO DO PRODUTO SERVICO NCMSH CST | CFOP | uNIn. QD VLR UNIT. | VLR TOTAL RC ICMS VLR ICMS VLR 1Pt :cl\“l)s ‘}1?
53 Cordio Cinza 56090010 0102 | 5102 | UN 10.0000 41,0000 410.00
53 Corddo verde com ponta cawza 56090010 |0102 | 5102 | un 10,0000 41,0000 410,00|
53 Corddo amarck) com ponta cinza 56090010 0102 | 5102 | un 10,0000 41,0000 410.00
53 Corldo azul com ponta cinza 56090010 | 0102 | 5102 un 5,0000 41,0000 205,00
53 Cordio verde camarcho com ponta cinza 56090010 |0102 | 5102 un 5.0000 41.0000 205.00
53 Cordio verde ¢ azul com ponta cinza 56090010 | 0102 | 5102 | un 5,0000 41,0000 205,00
53 Cordio amarchk ¢ azul com ponta cinza 56090010 | 0102 | 5102 ] un 5.,0000 41,0000 205,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TUTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
000000000000000
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOLS COMPLEMENTARLS RESERVADO AO FISCO

Inforracdes Adicionals de Interesse do Fisco: Empresa optan
te pelo Simples Nacional (MEL) ndo da direite ao credite de
TCcMs /TPI/ISS.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/11/2023 - AUTOATENDIVMENTO =13.32.32
5930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231025160058091273289
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 3.000,00
DATA: 25/10/2023 - 13:02:38

PAGO PARA: Aline Mota Rodrigues da Silva Mei
CNPJ: 4£1.344.544/0001-58

CEAVE PIX: +5513998000575

INSTITUTCRO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. TP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000102757577
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 25/10/2023 - 13:02:39

DOCUMENTO: 102501
AUTENTICACAO SISBB: 7.9B2.7AA.1A2.30D.EQ0S

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Ccnsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
¢ outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO CO BRASIL
07/11/2023 - AUTOATENDIMENTOQ - 13.32.32
6930206930 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231006211634737681817
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 3,000,00
DATA: 06/10/2023 - 1B:18:11

PAGO PARA: Aline Mota Rodrigues da Silva Mei
CNPJ: 41.344.544/0001-58

CEAVE PIX: +5513998000575

INSTITUTCRO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000102757577
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/10/2023 - 18:18:12

DOCUMENTO: 1C0601

AUTENTICACAO SISBB: 0.A0D.248.BA2.11B.EBC
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.
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SISBB ~- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.32
6930206930 0002

Comprovarnte Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231007122421962593780
CNPJ DO PAGADOCR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 500,00
DATA: 07/10/2023 - 09:26:09

PAGO PARA: Aline Mota Rodrigues da Silva Mei
CNPJ: 41.344.544/0001-58

CEAVE PIX: +5513998000575

INSTITUICAQ: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. TP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000102757577
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 07/10/2023 - 09:26:10

DOCUMENTO: 100901

AUTENTICACAO SISBB: A.C95.91F.7F7.730.6AF
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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, NF& St DANFSe v1.0
Servico eletranica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012241344544000158000000000000223108274592270
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

2 24/10/2023 24/10/2023 14:59:43

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS -
2 900 24/10/2023 14:59:43 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste c6digo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF I NIF InscrigBo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 41.344.544/0001-58 - (13) 33414163

Nome / Nome Empresarial E-mall

ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479938880 NINESBOLOS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

SAO JOSE, 444 Guaruja - SP 11463-030

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag8o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 223387 -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municiplo CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo
17.11.01 - Organizagao de festas e - Guaruja - SP =

recepgoes.

0 do Servigo

SERVIGO COMPLETO DE BUFFET MOVEL INFANTIL

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributa@o do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN ~ Namero Processo Suspens3o Beneficio Municipal

= Nao N =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 6.550,00 N = 2

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado

H - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retenc#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

RS 6.550,00 RS R$ e

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 6.550,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



https://v3.camscanner.com/user/download

30/102b23 - BANCO DO BRASIL - 14:39:15
€93006930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9
DATA DA TRANSFERENCIA 30/10/2023
NR. DOCUMENTO 556.930.000.043.861

978,95

VALOR TOTAL

X*xxx* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSELE MARA DOS SANTOS
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 43.861-8
NR. DOCUMENTO 556.930.000.040.000

NR.AUTENTICACAO 8.5E5.2F2.D85.E79.D10

Scanned with CamScanner
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acetso da NFS-e

351810122508903320001670000000000006231 16061844015

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

6 30/1072023 22/11/2023 10:25:31

Numero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissdo da DPS .

22 900 22/11/2023 10:25:31 A sutenticicade desta NF S-e pode ser venficada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal naconal ca NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF I NIF InscrigBo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 - N

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS 2

Enderego Municipio CEP

DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409 Guaruja - SP 11462-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) &
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscrig8o Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 = =
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municlpio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Coédigo de Tributag3o Municipal Local da Pals da Prestagdo
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guarujs - SP =

fundamental e médio.

Descri¢lo do Servigo
OFICINA DE PAO TERAPIA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributacgo do_lSSQN Pals Resultado da Presta¢o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagso
Operagdo Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens$o da Exigibilidade do ISSQN NGmero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Néao - -
Valor do Servigo D« Incondicionad Total Deducbes/Reducdes Calculo do BM
RS 978,95 - = g
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencglo do ISSON ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 978,95 R$ RS =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 978,95
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Scanned with CamScanner
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§ISBB’ — SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Wi/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.32
6930206930 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DEZ

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLTENTE: ASSOCTACAO D T S A ADTSA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAC D 1 S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA SP

CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO

CPF/CNPJ: 48.345,967/0001-31

VALOR: R$ 16.900,00
DE3TTO EM: 30/10/2023

DOCUMENTO: 103001
AUTENTICACAO SISB3: F.261.0C5.1A0.434.5A3

Scanned with CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Namero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 12
Dala e Hora da Emissdo | 24/10/2023 09:19:31 Competéncia 241102023 | C0digo de Verificagao GLXWTSPEN
Nimero doRPS loada S8 SIEBHid Local da Prestagdo GUARUJA - SP

Razéo Social/Nome | DIOGO ANDRADE CARDOSO

Nome Fantasia | DAC LOCADORA DE VEICULOS
CNPUICPF| 48.345.967/0001-31 | Inscrigdo Municipal | 59616 | Municipio GUARUJA - SP
Enderego & Cep | R IGUAPE 65 - VL AUREA CEP: 11454-050
Complemento: . | (13)3878-1316

7 Razao Social/Nome | Associacao dos Deficeintes da llha de Santo Amaro

CNPJICPF | 71.543.508/0001-84 [ inscrigio Municipal | Municipio GUARUJA - SP
Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDA ,534 - JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO) CEP: 11453-230

Complemento: adisainclusao@gmail.com

Discriminaca

ranspoe s eci fisica sitécia uaruj s em le Iho Idaevolta.

onta para depdsito:
anco Itat

Diogo Andrade Cardoso

Data do Pagamento: 27/10/2023

I = T I = R

Valor dos Servigos e 1.900.00 N lumza Operagao Valor dos Servigos RS

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio EEg0vo0s permiticas e B

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado

(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 16.900,00
Outras Retengoes Opgao Simples Nacional (x) Aliquota % 2,01

(-) 1SS Relido =90 IS a reter: () Sim (X) Nao
(=) ValorLiquido RS 16.900,00 Incentivza-::owwm =)Valordo ISS: RS 0,00

[1- Uma via desla Nota Fiscal sera enviada altravés do e-mail fomecido pelo Tomado: dos Sewi«;o,.s: _ ,
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagdo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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SISBE#- SISTEMA DE INFORMACOZES 3ANCO DO BRASIL
727/10/2023 = AUTOATENDIMENTO - 10.54.00
6930206930 0001

Corprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020230921193405923684816
CNPJ DC PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.779,50
DATA: 21/09/2023 - 16:35:47

PAGO PARA: Gilscn Rodrigues Franca 36633911831
CNPJ: 14.235.750/0001-57

CHAVE PIX: 14235750000157

INSTITUICAC: 00360305 CALXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3346 - CONTA: 00030000000000005295
TIPO DE CONTA: Cecnta Corrente

Esta Lransacac pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/09/2023 - 16:35:48

DOCUMENTO: 092101
AUTENTICACAO SISBB: 9.B85.A25.CFC.BA6.F72

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC ¢ Demais canais de
atendimentce.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outrcs precdutos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2023 - AUTOATENDIMENTO =:13:32:32
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLLENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202312017132707075137464
CNPJ DO PAGADCR: 71.543.5068/0001-84
VALOR: 2.408,50
DATA: 17/10/2023 - 10:3:i:27

PACO PARA: Gilson Redrigues Franca 36633911831
CNPJ: 14.235.750/0001-57

CHAVE PIX: 14235750000157

INSTITUTCRO: 00360305 CATXA ECONOMTICA FEDERAL
AGENCIA: 3346 - CONTA: 00030000000000005295
TIP0 DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 17/10/2023 - 10:31:28

DOCUMENTO: 101702
AUTENTICACAO STSBB: B.E4F.4C4.7C9.685.055

Central de Atendimento BB
4004 0001

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3
0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ=-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
¢ outros produtos ¢ scrvicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

RECLBEMOS DE GILSON RODRIGUES FRANCA 3641391 1831 OS PRODUTUS SERVICOS CUNSTANTES DA NUTA FISCAL INDICADA AO LADO NFe
.
\ N° 000.000.188
DATA DF RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: |
l);\PiF13 CONTROLE DO AISCO
IO ossortgar o it | RN RO
Fiscal Elctronica
36633911831 b
‘ & sﬂidﬂ l CHAVE DL ACLSSO
RUA PROFESSOR NIO PEDRO DE JESUS, 21 N° 000.000.188 3523 1014 2357 5000 0157 5500 1000 0001 8313 0000 0553
SS ANTON! § 1-- ! o rE .
ESPLANADA DOS BARREIROS, Sao Vicente, SP - CEP: 11340230| g RIE: 1 Consulta do autenticidade no portal nacional da
- Fone/Fax: 13981874293 > NF-c www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135231797271206 - 23/10/2023 10:09
INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAO FSTADUAL DO SURST. TRIA CNP) (PF
657156770117 14.235.750/0001-57
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL ONPICPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 | 23/10/2023
ENDERECO ' RAIRRO TISTRITO r DATA DE ENTRADA SAIDA
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO 11450-210 23/10/2023
M\I\K.l?hf FONE FAX u INSCRICAO ESTADUAL 1IORA DF FNTRADASAIDA
Guaruja SP 09:04
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IS VALOR DO ICMS BASE DE CALCUTO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.188,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 4.188,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEKULO ¥ CNPILPF
9 - Sem Frete
ENDULRIGO MUNIC{PIO UF INSCRIQAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPLCIE MARCA NUMERACAO PLSO BRUTO PLSO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
©OMGo DESCRICAO DO PRODUTO SERVICO NemsH | ost Jcroe unin, | oo, | i unir. [ ik TotaL | ACKMs | ViR ioums VLR 1Pt ’.‘é\'g "'-:’
10 Calca de capocira infantl 61051000 | 0102 | S102 | wun 2,0000 40.0000) 30,00
09 Caka de capocwra adublo 61051000 | 0102 | 5102 | un 33,0000 $2.0000 1.716,00)
(L Caka dc capocira - Exin G 61051000 | 0102 | 5102 | un 10,0000 $%,0000 $%0,00
10 Uniforme Inantil 61051000 | 0102 | 5102 | wn 2,0000 22.0000 44,00
(] Camisa com extampas (adulto) 61051000 0102 [s102| wn | 41.0000 320000]  1.312,00
09 Camisa com estampas (extra G) 61051000 (0102 | 5102 un 12,0000 38,0000 456,00}
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TUTAL DOS SERVICUS BASE DE CALCULO DU ISSQN VALOR DU ISSON
000000000000000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOLS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Informaches Adicionais de Interesse do Fisco: Ewmpresa optan
te pelo Simples Naclonal (MEI) ndo da direitc ao credito de
1cMs /IPI/ISS.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

NFSe- -

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012241344544000158000000000000323125823972925
NOmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
3 24/10/2023 11/12/2023 18:15:54
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS o
3 900 11/12/2023 18:15:54 A autenticidade desta NFS-e pode ser verficada
pela leiturn deste cidigo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 41.344.544/0001-58 - 2

Nome / Nome Empresarial E-mail
ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479938880 -

Enderego Municipio CEP

SAQ JOSE, 444 Guaruja - SP 11463-030

Simples Nacional na Data de Competéncia Reglime de Apuracdio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF InscrigAo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 223387 s

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municipio CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributagio Naclonal Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagao
- Guaruja - SP -

17.11.01 - Organizagao de festas e
recepgoes.

Descrigio do Servigo
SERVIGO COMPLETO DE BUFFET MOVEL

TRIBUTAGCAO MUNICIPAL
TributagZo do ISSQN Pals Resultado da Prestag8io do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagso
Operag3o Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade it{spens&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenso Beneficio Municipal
= ao - =
;;kg,g.bo Sggbo Pesoonto Incondicionado '_rotal DedugBes/Reducdes caeulo do BM
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencfio do ISSQN ISSQN Apurado
: s Nao Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retenc#io do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado D dicionad: ISSQN Retido
R$ 6.500,00 R$ RS 5
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 6.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Al) SA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
J— Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
e . Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFICIO: 236/2023

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

EMENDA FEDERAL N2 40940004

Ref.: Aditamento ao Termo de Colaboragdo n2 016/2021
Proc. Adm n2 42193/75698/2023

A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta desta

apresentar a Prestacdo de Contas referente ao més de NOVEMBRO/2023.

Guaruja, 19 de dezembro de 2023.

i Oméw g
CristjiAne Goncalves
Cogrdenadora

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
EMENDA FEDERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

NOME DA ENTIDADE N°CN3P PERIODO DE REALIZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 01/11/2023 a 30/11/2023

BL.OCO z+ sIMTess DA RECEITA s D40OESPEsA (RS 1,a0)

SACOO i IcIAL Oe CO TACOMREMTE|  SAr O NICIAL cO CTAAPLICAGAO | OISPONIBIlDAVE UNA« INICIAc | REcEBiMe 10isi OPERIOOO| REN0iMeNTO APHC riNANCEIRA| TOTAL De OESPESAPEALIZAOA| DEVOCugéO i OEPOSITO[  ols PON1BILIOADe rINA rINAr [ SArOO F10Ac ¢ OHIA APLICAGAO| SAOOO riNAc CODIA cOR BENTE

RJ 0,00 RJ 117.037,18 R$ 117.037,18 R$ 0,00 R$ 396,49 RJ 18.388,95 R$ 0,00 RJ 99.044,72 RJ 99.044,72 RS 0,00
BLOCO 3 - PAGAMBNYQb 6FE¥t4ADDS
PAGAMENTO / EXTRATO - DATA DE EMISSAO DO
ITEM DATA N DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR 50C OE DESPESA CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$

1 21/11/2023 112101 N.F. Serie E Cristina de Lima Batista 21/11/2023 Prestacao de Servigos 510,00

2 281172023 55693000040000 N.F Serie E Josele Mara dos Santos 2871172023 Prestacao de Servicos 978,95
[ 3 2871172023 112801 N.F. serie E 13 Diogo Andrade Cardoso 2871172023 Prestacao de servigos 16 900 00
] 4

5

7

8 —

9 e

10

\\
\‘
\\‘

l 14

16
] 17 '\\
| 18

19 .

20

24 T~

2a S~

24 N~

25 s )

27 i

28 B
| TOTAL 18.388,95

Declaramos na qualidade de responsaveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

Bt Do : {6%in by S s

PRESID DA ENTIDAD 1° CONSELHEIRO FISCAL 2° CONSELHEIRO FISCAL

GUARUJA, 10 DE DEZEMBRO DE 2023




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgéo Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizacao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da Ilha de Santo

Amaro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,

Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social
Més Periodo: novembro de 2023

Origem do Recurso (1): Emenda Federal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo Colaboragédo n° 24/08/2023 - 166.317,26
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATg :SEE'STA VALORES DATA DO Dggyﬁg\%g%lz VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE +

INVESTIMENTO 117.037,18
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 396.49
PUBLICOS _ :
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) :
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 117.433,67




(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de novembro de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
0]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
@=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

18.388,95

18.388,95

18.388,95

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

QOutros
materiais de
consumo

Servicos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

Locacgéo de
imoéveis

Locacgbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancérias

Outras
despesas

TOTAL

18.388,95

18.388,95

18.388,95

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, &gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nédo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢cdo de bens permanentes.




(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 117.037,18

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 18.388,95

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE -

SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE -

SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 99.044,72

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 99.044,72

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Parceiro.

Guaruja , 10 de dezembro de 2023.

Isabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3370413184781461
04/12/2023 13:26:08

Agéncia
Conta corrente

6930-2

40000-9ASSOCIACAO D I S A ADISA

Periodo do extrato 11/2023
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
21/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.101 510,00 D
21/11 13:28 CRISTINA DE LIMA BATISTA 1
21/11/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 510,00 C 0,00 C
28/11/2023 6930 99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.043.861 978,95 D
28/11 11:41 JOSELE MARA DOS SANTOS
28/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.801 16.900,00 D
341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
28/11/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.878,95C 0,00 C
30/11/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
R Code do paganento no App ou BB Digital. O

cliente aponta o celular,

confirma e pronto!

Transacéo efetuada com sucesso por: JB856789 HYAGO VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



<

@ BB CDB RENDE FACIL
[ 4

Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
ILHA DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Novembro/2023

Saldo bruto em 31/10/2023

AplicagcOes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 30/11/2023

Histdrico de movimentagao

Data

31/10/2023

21/11/2023

28/11/2023

30/11/2023

Historico

Saldo Anterior

Resgate

Resgate

Saldo Final

Conta
40000-9

CPF/CNPJ
71.543.508/0001-84

Capital Rendimento* IR

RS 116.830,58 RS 206,60 R$ 0,00
RS 508,14 RS 2,40 RS 0,54
R$ 17.807,29 R$ 92,46 R$ 20,80
R$ 98.515,15 RS 529,57 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagéo, referente ao capital resgatado.

R$ 117.037,18
R$ 0,00

R$ 18.388,95
RS 21,34

R$ 0,00

RS 417,83

RS 99.044,72

IOF Valor Liquido
RS 0,00 R$ 0,00

RS$ 0,00 R$ 510,00

R$ 0,00 RS 17.878,95

R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/12/2023 as 13:30
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£ BANCODOBRASIL

Relatério de Pagamentos Realizados

04/12/2023

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 40000

Periodo: 01/11/2023 a 30/11/2023

Filtros aplicados na lista:

1 21/11/2023 20.038.639 CRISTINA DE LIMA BATISTA R$ 510,00
CNPJ: 20.038.639/0001-73 Pix Transferéncia(Online)

2 28/11/2023 JOSELE MARA DOS SANTOS Agéncia: 6930 Conta: 43.861 R$ 978,95
CPF: 293.172.428-98 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

3 28/11/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 R$ 16.900,00

CNPJ: 48.345.967/0001-31

TED ITAU UNIBANCO S.A. Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 18.388,95

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 04/12/2023 , por JB856789 HYAGO VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.18

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231121162607154117293
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 510,00
DATA: 21/11/2023 - 13:28:41

PAGO PARA: Cristina de Lima Batista 19280008862
CNPJ: 20.038.639/0001-73

CHAVE PIX: 20038639000173

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000495321219
TIPO DZ CONTA: Conta Poupanca

Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 112101
AUTENTICACAO SISB3: C.7B3.5EF.8AA.05B.869

Central de Atendimento BB
4004 €001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 722 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TERMO BF (OLABIZ2ACAO

| OUFOMENTON"_ /(120 F ¢

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012250890332000167000000000000823123064224093
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
8 28/11/2023 12/12/2023 11:20:04 R
Naimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o0 da DPS 13
900 12/12/2023 11:20:04 A autenticidade desta NFS-¢ pode ser verificada

pela leitura deste cddigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no pontal nacional da NFS-€

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPE/NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 - L

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS =

Enderego Municipio CEP

DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409 Guaruja - SP 11462-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragfo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 - 2

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Munlciplo CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar,
fundamental e médio.

Guaruja - SP

Descrigdo do Servigo
OFICINA DE PAO TERAPIA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagao do Servico  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao = 2
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
R$ 978,95 = & 4
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgdo do ISSQN ISSQN Apurado
= - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 978,95 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 978,95
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TIRMO DE ¢ OLARIZRACAQ
| OU FOMENTO N (G _120=<)
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28/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:41:45
693006930 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-2
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2023
NR. DOCUMENTO 556.930.000.043.861
VALOR TOTAL 978,95

**x*x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JOSELE MARA DOS SANTOS

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 43.861-8
NR. DOCUMENTO 556.930.000.040.000

NR.AUTENTICACAO 7.D3A.101.212.E2A.COF

) DESPESA PAGA Cong RECURS()
PMG ~TERMO DE ¢ G Ape
PUEOMENTO N ]G 5 27

e e

ZRACAQ
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ey PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da

j}nu SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
{7 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 13
i TR 4
T,
Data e Hora da Emissdo | 30/11/2023 15:45:16 Competéncia sonipoz3 | Codigo de Verificagso DZBRZGR32

0. da NFS-e substituldz

Namero do RPS Local da Prestagio GUARUJA - SP

Raz#o SociallNome | DIOGO ANDRADE CARDOSO
Nome Fantasia | DAC LOCADORA DE VEICULOS
CNPJICPF| 48.345.967/0001-31 | Inscrigdo Municipal | 59616 | Municipio GUARUJA - SP
Endereco e Cep |R IGUAPE 65 - VLAUREA CEP: 11454-050
Complemenb: '

- Razao SocnaIINome Associacao dos Deficeintes da llha de Santo Amaro
CNPJ/CPF 71.543.508/0001-84 lnser_iﬁo Municipal IMunlclpioI GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDA ,534 - JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO) CEP: 11453-230

Complemento: - Telefone: e-mail: adlsamdusao@gma1 com

— — T —————

t |
| B e |

ransporte de pessoas portadoras de deﬁaénaa ﬂsnca de suas resnsténcnas em Guaru;é para mstltuu;éo em Vicente de Carvalho lda e volta

onta para depésito:

B Itai DI

g, 0052, I DESPLSA PAGA COM RECURSO
/C. 99096-7 PMG -TER : (PIACA

Diogo Andrade Cardoso , P RHRMOIDE OLABIZRACAQ

i OU FOMENTO N /O 1202/
Data do Pagamento: 30/11/2023.

16.01/2513 - transporte rodoviario coletivo de passsagelros. sob reglme de fretamento mumcupal

Voo dos Soriea PR 1 00000 | NalurezaOperagdo  [Valordos Servigos RS 16.900,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributago no municipio et el

) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo [-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 16.900,00

Outras Retenqaes ~ Opgao Simples Nacional x) Aliquota % Ry 18 2,01

(-) ISS Retido 1250 SS a reter: i () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura AN

(=_) Valor Liquido R$ 16.900,00 S =) Valor do ISS: ~VR$ " S 0,00

[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos. )
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagéo.
Avisos [ - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.19
6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA SP

CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO

CPF/CNPJ: 48.345.967/0001-31

VALOR: R$ 16.900,00
DEBITO EM: 28/11/2023

DOCUMENTO: 112801

AUTENTICACAO SISBB: 5.A2D.4F5.B97.98A.DDD

Ty
Vi oo ) e
COPESA PAGA (g

RMODE ¢y

/ w(i'TT

I QY FOP

e ABCRACA
l'/'J":NT() N /@ ;7 1 \"( AQ
—_ 20

RECURS)

=7
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFiClO: 07/2024
A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS

Assunto: PRESTAGAO DE CONTAS — DEZEMBRO/2023
EMENDA FEDERAL N2 40940004

TERMO ADITIVO N2 016/2021

PROC. N2 42193/75698/2023

A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
apresentar a Presta¢do de Contas da Emenda Federal n? 40940004, Termo Aditivo n?

016/2021, referente ao més de dezembro/2023.

Guaruja, 29 de janeiro de 2024.

i OW 3
Cristjane Goncalves
Codrdenadora

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

BLOCO 1 - IDENTIFICACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
EMENDA FEDERAL

NOME DA_ENTIDADE N° CNJP PERIODO DE REALIZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 01/12/2023 a 31/12/2023
BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$ 1,00)
SALDO INICIAL DE CONTA CORRENTE SALDO INICIAL CONTAAPLICAC/:\O DISPONIBILIDADE FINAN. INICIAL | RECEBIMENTO (S) NO PERIODO RENDIMENTO APLIC. FINANCEIRA | TOTAL DE DESPESA REALIZADA DEVOLUCAO/DEPOSITO DISPONIBILIDADE FINAN.FINAL SALDO FINAL CONTAAPUCA(;AO SALDO FINAL CONTA CORRENTE
R$ 0,00 R$ 99.044,72 R$ 99.044,72 R$ 0,00 R$ 33.726,51 R$ 108,15 R$ 0,00 R$ 65.426,36 R$ 65.426,36 R$ 0,00
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
ITEM PAGAMENTO JEXTRATO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR DATA DE EMISSAO DO CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$
DATA N.° DOCUMENTO DOC. DE DESPESA
1 01/12/2023 120101 N.F. Série E 900 Aline Mota Rodrigues - Prestacao de Servicos 4.000,00
2 05/1272023 120501 N.F. série 3 056.748 Rede Krill Supermercados Lida - Consumo - Alimentacao 718,23
3 06/12/2023 120601 N.F. série E 1 Andressa Maryana Andrade Leite - Prestacdo de Servicos 360,00
4 19/12/2023 121901 N.F. Série E Marta Isabel Evangelista Bonavides - Prestacé@o de Servigos 400,00
5 19/12/2023 121902 N.F. série E 19 Cristina de Lima Batista - Prestacédo de Servigos 1.390,00
6 20/12/2023 121903 N.F. série E Aline Mota Rodrigues - Prestacé@o de Servigos 8.979,33
7 26/12/2023 556930000040000 N.F. série E 26 Josele Mara dos Santos - Prestacdo de Servigos 978,95
8 26/12/2023 122601 N.F Serie E 17 Diogo Andrade Cardoso - Prestacao de Servigos 16.900,00
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
TOTAL 33.726,51

Declaramos na qualidade de responsaveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

J) MML& BVKA /2\1,01[\

PRESIDENTE DA ENTIDAD

%

1° CONSELHEIRO FISCAL 2° CONSELHEIRO FISCAL

GUARUJA, 10 DE JANEIRO DE 2024 .

}9‘%@@%&*’;




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Org&o Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizacao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da Ilha de Santo

Amaro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,

Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsével (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social
Més Periodo: dezembro de 2023

Origem do Recurso (1): Emenda Federal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo Colaboragdo n° 24/08/2023 - 166.317,26
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATé:SAE\gSTA VALORES DATA DO DO’\I(_E,JUMIVII:ERI\?TgODE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE +

INVESTIMENTO 99.044,72
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 108.15
PUBLICOS '

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) ’
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 99.152,87




(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de dezembro de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE

EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

0]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
[d=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

33.008,28

33.008,28

33.008,28

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

QOutros
servigos de
terceiros

Locagéo de
iméveis

Locacdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

33.726,51

33.726,51

33.726,51

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, Agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢cdo de bens permanentes.



(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 99.152,87

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 33.726,51

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE -

SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE -

SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 65.426,36

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 65.426,36

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Parceiro.

Guaruja , 10 de janeiro de 2024.

Isabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente




G3380815098758121

% 08/01/2024 15:13:19
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 6930-2
Conta corrente 40000-9ASSOCIACAO D I S A ADISA
Periodo do extrato 12 /2023
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.101  4.000,00 D
536 0655 041344544000158 ALINE MOTA RO
01/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.000,00 C 0,00C
05/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.501 718,23 D
05/12 13:44 KRILL DE VICENTE DE CARVAL
05/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 718,23 C 0,00 C
06/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.601 360,00 D
06/12 19:05 Andressa Maryana Andrade L
06/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 360,00 C 0,00 C
19/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.901 400,00 D
19/12 11:14 MARTA IZABEL EVANGELISTA B
19/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.902 1.390,00 D
19/12 11:14 CRISTINA DE LIMA BATISTA 1
19/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.790,00 C 0,00 C
20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.001 8.979,33D
536 0655 041344544000158 ALINE MOTA RO
20/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 8.979,33C 0,00C
26/12/2023 6930 99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.043.861 978,95 D
26/12 10:14 JOSELE MARA DOS SANTOS
26/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.601 16.900,00 D
341 0052 048345967000131 DIOGO ANDRADE
26/12/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.878,95C 0,00 C
31/12/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



<

@ BB CDB RENDE FACIL
[ 4

Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA

ILHA DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Dezembro/2023

Saldo bruto em 30/11/2023

AplicagcOes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 29/12/2023

Histdrico de movimentagao

Data

30/11/2023

01/12/2023

05/12/2023

06/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

26/12/2023

29/12/2023

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Historico

Saldo Anterior

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Saldo Final

Conta
40000-9

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

R$ 98.515,15
RS 3.983,12
RS 715,09

RS 358,41

R$ 1.780,95
RS 8.933,34
R$ 17.783,75

RS 64.960,49

Rendimento*
R$ 529,57

RS 21,77

RS 4,04

R$ 2,05

RS 11,67

R$ 59,34

RS 122,83

RS 465,87

IR
R$ 0,00
RS 4,89
R$ 0,90
R$ 0,46
RS 2,62
R$ 13,35
RS 27,63

RS 0,00

R$ 99.044,72
R$ 0,00

RS 33.726,51
RS 49,85

R$ 0,00

R$ 158,00

RS 65.426,36

IOF
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4.000,00
R$ 718,23

RS 360,00

R$ 1.790,00
R$ 8.979,33
R$ 17.878,95

R$ 0,00

Impresso em 02/01/2024 as 13:16
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Relatério de Pagamentos Realizados

02/01/2024

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 40000

Periodo: 01/12/2023 a 29/12/2023

Filtros aplicados na lista:

1 01/12/2023 ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479 Banco: 536 Agéncia: 655 Conta: 275.757 R$ 4.000,00
CNPJ: 41.344.544/0001-58 TED NEON PAGAMENTOS S Transferéncia(Online)

2 05/12/2023 REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA R$ 718,23
CNPJ: 21.010.503/0013-51 Pix Transferéncia(Online)

3 06/12/2023 ANDRESSA MARYANA ANDRADE LEITE R$ 360,00
CPF: 463.856.868-84 Pix Transferéncia(Online)

4 19/12/2023 MARTA IZABEL EVANGELISTA BONAVIDES R$ 400,00
CPF: 283.614.468-85 Pix Transferéncia(Online)

5 19/12/2023 20.038.639 CRISTINA DE LIMA BATISTA R$ 1.390,00
CNPJ: 20.038.639/0001-73 Pix Transferéncia(Online)

6 20/12/2023 ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479 Banco: 536 Agéncia: 655 Conta: 275.757 R$ 8.979,33
CNPJ: 41.344.544/0001-58 TED NEON PAGAMENTOS S Transferéncia(Online)

7 26/12/2023 JOSELE MARA DOS SANTOS Agéncia: 6930 Conta: 43.861 R$ 978,95
CPF: 293.172.428-98 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

8 26/12/2023 DIOGO ANDRADE CARDOSO Banco: 341 Agéncia: 52 Conta: 99.096 R$ 16.900,00

CNPJ: 48.345.967/0001-31

TED ITAU UNIBANCO S.A. Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 8

VALOR TOTAL: R$ 33.726,51

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 02/01/2024 , por JB856789 HYAGO VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.50
6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 536 - NEON PAGAMENTOS S.A INSTITUICAO DE
AGENCIA: 0655-6

CONTA: 10.275.757-7

FAVORECIDO: ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479
CPF/CNPJ: 41.344.544/0001-58

VALOR: R$ 4.000,00
DEBITO EM: 01/12/2023

DOCUMENTO: 120101
AUTENTICACAO SISBB: D.8E0.06B.978.FD6.123

DESPESA PAGA CUM RECURSO
PMG - TFRMO DE ( OLABURACAQ
OU FOMENTON® _[p /20 M

Scanned with CamScanner
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8B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.50
330206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA

BANCO: 536 - NEON PAGAMENTOS S.A INSTITUICAC DE
AGENCIA: 0655-6

CONTA: 10.275.757-17

FAVORECIDO: ALINE MOTA RODRIGUZS DA SILVA 29479
CPF/CNPJ: 41.344.544/0001-58
VALOR: R$

8.979,33
DEBITO EM: 20/12/2023
DOCUMENTO: 122001
AUTENTICACAO SISBB: 6.1B9.448.BFB.FEB.FI9E

DESPESA PAGA COM EECURSS

RSVRN

PM G - TERMO DI C GLABORACAO

W/

l OU FOMENTON® 46 12021

e . . )

e e et e i . . e . . & . S |
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Senn(n sletrOmca

4 de Acesso da NFS-e
87012241344544000158000000000000424017968832590
da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
4 20/12/2023 09/01/2024 09:45:57
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss8o da DPS
4 900 09/01/2024 09:45:56
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no pontal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF /I NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servico 41.344.544/0001-58 - s
Nome / Nome Empresarial E-mall
ALINE MOTA RODRIGUES DA SILVA 29479938880 -
Endereco Municipio CEP
SAO JOSE, 444 Guaruja - SP 11463-030
simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 223387 E
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pels da Prestacéo
171 1.0_1 - Organizagao de festas e - Guaruyja - SP §

recepgoes.

Descrigio do Servigo
Servigo completo de buffet infantil.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag&o do ISSQN Pais Resultado da Prestagao do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao = =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caéiculo do BM
R$ 12.979,33 @ & -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
s - Nao Retido s
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 12.979,33 R$ R$ s
IRRF, CP,CSLL - Retid Valor Liquido da NFS-e
RS$ 0,00 P EANCIFING Fatidos RS$ 12.979,33
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

BLSPISA PAGA CUM RECURSO
PM G - TERMO DI CCLARORACAO
) CUTOMINTON' /6 1 o2f

SRR |
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SISBB =~ SISTEMA DE INFOPMACOEZS BANCO DO BRASIL

02/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.50

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231205164252730360239
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 718,23
DATA: 05/12/2023 - 13:44:13

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701120 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor ma&ximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 05/12/2023 - 13:44:14

DOCUMENTO: 120501

AUTENTICACAO SISBB: C.ABZ.094.13E.5B3.DEB
Central de Atendimento B3

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentoc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outrcs produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TEFRMO DE ( OLABORACAO
_OUFOMENTON® 76 o £1
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DANFE CONTROLE DO FISCO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
’f _ : 1- ENTRADA
i 5 \;\uvtnumcnnos / 2 - SAIDA [E
& 8 g g -
R5° REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA N°000.056.748 - SERIE 3
% q AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruja - SP FLO1/ 02
' % CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
E o Natureza da Operagdo
[ 2 Langamento efetuado em decorréncia do ECF
o
& /| | \necricto Estadual Insc. Estacual do Subst. Tributario CNPJ Chave de acesso para consulta do sulentcidade no sie: www.nle fazenda gov.br Protocolo de autorizagao do uso
3 335438539113 21.010.503/0013-51 35.2012,21.010.503/0013-51-55-003-000.056.748-171.031.307-8 135232138704431 05/12/2023 13:46:03
5 : Destinatario / Remetente
fJ: ; Nome / Razbo Social ) Data da Envssto
£ ff | | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 05/12/2023
: T Bairro / Distrito CEP Data da Saida / Entrada
%ol||| Rua'Amazanas, 534 I JD PROGRESSO 11450-210 05/12/2023
0 8 'r: Municipo " Fone ! Fax UF Inscrigio Estadual Hora do Saida
213 @ || _Guaruja SP ISENTA 13:45:37
> 0 | Fatura
o m
9 g
E g Lﬂ_ﬂ—_ﬁ
o [CUlo do iImposto
’6 Base de cllculo 0o ICMS Valor do ICMS Baso do calculo do ICMS Substituigio Valor do ICMS Substtugao Valor Total dos Produtos
A 292,04 44,19 0,00 0,00 718,23
8% 5| 5 [ [Valor co Frete ]v-kx do Seguro IDstmrlo Outras Despasas Acossénas Valor do IP1 Valor Total ca Nota
3 ?- % § 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 718,23
g3 g|a] " ! w
Ra g o | [Raz8o Soca Frete Por Conta Cédigo ANTT Placa do Veiculo UF CNPJ I CPF
“1g 9-Sem Ocorréncia de Transporte |
§~ Endereco Municipo UF Inscrgo Estacual
g Quantdade lEsmoc lmvu |Numeracao Poso Bruto Peso Liquido
g 85,522 cX 85,522 85,522
7 | Dados dos Produtols) ! Servicols)
: Coéd Procduto GTN Descricho do Produto / Servigo NCM | SH CsT cror Unid ade VI Unitirio W. Towl BC do ICMS V1. ICM3 V. Im Alg ICMS | Asg ™
» 63474| 7896834900013 | ACUCAR REF.CARAVELAS 1kg 1701.99.00 060 5.929 UN 6,000 4,4900 26,94 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
oz 41848| 7898944855137 | ALHO FRITO DAI 80g 0712.90.90 000 5.929 UN 1,000 5,9900 5,99 5,99 0,42 0,00 7,00 0,00
2 4726 4726 | ALHO ROXO N°6 kg 0703.20.90 000 5.929 KG 0,352 23,8920 8,41 8,41 0,59 0,00 7,00 0.00
% 3208 3208 | AMEIXA ARGENTINA S/ICAROCO PT.kg 0813.20.20 | 040 | 5929 | KG 0,205 61,6122 12,61 0,00 0,00 0,00] 000| 0.00
g 299599 8333 | BACON PAMPLONA TAB kg ~170210.12.00 | 000 | 5929 | KG 0,651 39,0078 25,98 25,98 4.68 0,00]| 18,00] 0,00
‘S: 407655| 7898937864955| BATATA PALHA KISABOR EXTRA FINA 1009 2005.20.00 060 5.929 UN 3,000 4,4900 13,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 59500| 7896326100219|BEB.MISTA GUARAVITON ACAI 500ml 2202.10.00 060 5.929 UN 1,000 2,7900 2,79 0,00 0,00 0,00 0.00 000
e 448100 5753 | CARNE MOIDA BOV.2* kg 0201.30.00 020 5929 KG 2,210 23,8009 52,60 19,73 2,37 0,00| 12,00 0.00
H 370000| 7898462314512 | CENOURA HORTMIX 1kg 0706.10.00 040 5.929 UN 1,000 4,9900 4,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
5 435426| 7896058599473 | CHOC.GRAN.DORI 120g 1806.90.00 060 5.929 UN 2,000 3,5900 7,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2 2 435424 | 7896058599930 | CHOC.GRAN.DORI MESC. 1209 1806.90.00 | 060 | 5929 | UN 1,000 42900 4.29 0,00 0,00 000 000 0.00
3 457173| 7898080640970 | CHOC.PO ITALAC SOLUVEL 200g 1806.10.00 | 000 | 5929 | UN 2,000 38,0900 16,18 16,18 2,91 0,00] 18,00] 0,00
399006 7891000284933 [COMPOSTO LACTEO NINHO FIBRAS FORTI+ 3809 1901.10.10 060 5.929 UN 2,000 21,5900 43,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56047| 7896183201159 | CREME DE LEITE QUATA 2009 0401.50.21 060 5.929 UN 8,000 2,9900 23,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
57301| 7898416523311 | ESPEC.KISABOR BICARBONATO SODIO 60g 3808.59.10 000 5.929 UN 1,000 2,6900 2,69 2,69 0,48 0,00| 18,00 0,00
64499 | 7898416523861 | ESPEC.KISABOR CEB/SAL/ALHO 30g 0712.90.90 000 5.929 UN 2,000 4,4900 8,98 8,98 1,62 0,00]| 18.00 0,00
57324| 7898416523540 | ESPEC.KISABOR SALSA DESIDRATADA 89 0712.90.90 [. 000 5.929 UN 2,000 3,1900 6,38 6,38 1,15 0,00] 18,00 0.00
19996 [ 7891095300372 | FAR.MANDIOCA YOKI 500g 1106.20.00 040 5929 UN 2,000 6,1900 12,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
20009| 7891095400423 | FAR.ROSCA YOKI 5009 1905.90.90 000 5.929 UN 2,000 13,5900 27,18 27.18 4,89 0,00] 18,00 0,00
27850| 7892020200194 | FAR.TRIGO ROSA BRANCA S/FERMENTO 1kg 1101.00.10 000 5.929 UN 6,000 5,1900 31,14 31,14 2,18 0,00 7,00 0,00
388841 7896007870554 | FARINHA WOOMTREE PANKO 200g 1901,90.90 | 000 | 5929 | UN 1,000 14,9900 14.99 14.99 2.70 0,00 18.00] 0.00
53267 | 7698080640413 | LEITE COND.ITALAC SEMIDESNATADO TP 3959 0402.99.00 | 060 | 5929 | UN 6,000 5,9900 35,94 0,00 0,00 000] _0.00| 0.00
[ 21330| 7891025101604 |LEITE UHT PAULISTA INT.1I 0401.20.10 060 5,929 UN 6,000 4,4900 26,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zn Inform s Complemaontares Reservado ao Fisco DS A (S ’ INE Q L
g P &:m:o:o do ICMS nos lermos do artigo 402, Decreto n® 45 490/2000; Carga trbutdria média R$ 96,61 Federal, RS 101,57 Estadual - Fonte IBPT 2A4040, ICMS “l \l l SA I 4 \( 'A ( (”"1 l\ l L l JR\( )
p . BN -
57 1 ————— PM G - TERMO DI C OLABGRACAO
o
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Jp—— N°000.056.748 - SERIE 3
./uniuA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruja - SP FL02/ 02
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
Natureza da Operagio
Langamento efetuado em decorréncia do ECF
woro E";;“s“' A Insc. Estadual do Subst. Tributdrio CNPy Chave do acsso para consuta o eutenticdade no ske: wew nfe fazenda. gov br Prowcolo de autorizaglo de uso
21.010.503/0013-51 35.2312.21.010.503/0013-51-55-003-000.056.748-171.031.307-8 135232138704431 05/12/2023 13:46.03 j
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
Céd. Produto L] Descricho do Produto f NCM/ SH
419281] 7897517209544 | MILHO VERDE FUGINI EM CONSE:C;\ SC 170g 2005.59.00 ;;) 5;; u:; M‘;:oo “w‘snggoo = 16,95 === 0,00 = 0,00 = 0.00 “‘0':; “330
78258] 7897542800037 | OVOS BCO.GRANDE IANA C/30un 0407.90.00 | 040 | 5929 | UN 1,000 24,9900 24,99 0.00 0,00 0.00] 0.00 0.00
1665 1665 | PEITO FRANGO C/OSSO kg 0207.14.00 | 020 | 5929 | KG 3,756 13,8019 51,84 19,44 233 0,00] 12,00 0.00
427574| 7896369614063 | PESSEGO METADE CALDA MARIZA 4509 2008.70.10 | 060 | 5929 | UN 1,000 13,4900 13,49 0,00 0,00 000] 0.00] 0.00
2058 2058 | PRES.SEARA SICAPA GORD.kg 1602.49.00 | 060 | 5.929 | KG 0,656 37,8963 24,86 0,00 0,00 000 0.00] 000
1719 1719/ QJO.MINAS FRESCAL QUATA ABRE FACIL PC.kg 0406.10.90 | 000 | 5.929 | KG 0,565 51,8938 29,32 29.32 5.28 0,00] 18.00] 0.00
5725 5725[QJO.MUSS kg 0406.10.10 | 000 | 65929 | KG 1,046 54,9043 57,43 57,43 10,34 000| 1800] 000
34861| 7896035210001 SAL REF.CISNE TRADICIONAL 1kg 2501.00.20 [ 000 | 5.929 | UN 2,000 3,1500 6,30 6,30 0,44 000] 7.00] o0.00
1376 1376 | SALS.HOT DOG SEARA kg 1601.00.00 | 060 | 5.929 | KG 1,772 8,8036 15,60 0,00 0,00 000] 000] 000
397491] 7896292357785 | SELETA PREDILECTA LEGUMES SC.170g 2005.99.00 | 060 | 5.929 | UN 6,000 4,5900 27,54 0,00 0,00 000] 000] 0.00
1688 1688 | SOBRECOXA FRANGO kg 0207.14.00 | 020 | 5929 | KG 1.136 12,7993 14,54 5.45 0.65 0,00| 12.00] 0.00
57327 7898416523571| TEMP.KISABOR FRANGO 409 2103.90.21 | 060 | 5929 | UN 2.000 2,3900 4,78 0.00 0,00 0.00] 000] 0.00
370022] 7898462314550 | TOMATE SALADA HORTMIX 1kg 0702.00.00 | 040 | 5.929 | UN 1,000 8,9900 8,99 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0.00
4863 4863 | UVA PASSAS PRETA PT.kg 0806.20.00 [ 000 | 5.929 | KG 0,173 37,2832 6,45 6,45 1,16 000| 18.00] 0.00

DESPLSA PAGA COM
l pPMG - TFRMC

RECURSO
yDEC OLABGRACAQ

OU FOMENTO N’ 10,10 £
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SISBB o SISTEMA DE INFOPMACOES BANCO DO BRASIL
02/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.50
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D T S A ADISA
AGENCIA: ©6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202312C6220424174889224
CNPJ DC PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 360,00
DATA: 06/12/2023 - 19:05:47

PAGO PARA: Andressa M A Leite

CPF: ***_856.868-**

CHAVE PIX: +5513991685022

INSTITUICAC: 10573521 MERCADO PAGO
AGENCIA: 0001 - CONTA: €0C00000087500703443
TIPO DE CONTA: Ccnta Corrente

Esta transacac pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 06/12/2023 - 19:05:49

DOCUMENTO: 120601
AUTENTICACAO SISBB: 4.964.D10.666.B6B.D13

Central de Atendimento B3
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de orodu-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacces nac solucionadas nos canais

Beiaim e —— Y
UESPLSA PAGA COM RLLCURSU

PM G - TERMO DE CGLABGRACAO
OU FOMENTO N® 72 120_Yy

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

MUNICIPIO DE SAO VICENTE

& . DANFSe v1.0 (13)3570-1406
o el Documento Auxiliar da NFS-e iss@saovicente.sp gov.br

~have de Acesso da NFS-e
35510092253111345000189000000000000123126014078574
NoOmero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emiss#o da NFS-e

1 13/12/2023 13/12/2023 09:47:34

Nuamero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS o
1 900 13/12/2023 09:47:34 A autenticidade desta NFS-a pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ /CPF / NIF Inscri¢io Municlpal Telefone

Prestador do Servigo 53.111.345/0001-89 C (13) 9168-5022

Nome / Nome Empresarial E-mall

53.111.345 ANDRESSA MARYANA ANDRADE LEITE MARYANAANDRADE0321@GMAIL.COM

Enderego Munldplo CEP

PEDRO DUARTE, 18 Séo Vicente - SP 11370-180

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) 2
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 & =

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municiplo CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributacdo Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacio Pais da Prestagdo
07.11.01 - Decoragao. - Guaruja - SP -

Descri¢do do Servigo

Servigo de decoragao.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributacdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operacao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

= Nao Z -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redu Célculo do BM

R$ 360,00 3 . - 3

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retenggo do ISSQN ISSQN Apurado

= - N3ao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cp cSLL

PIS COFINS RetengZo do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido

R$ 360,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 360,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES !
LESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF (OLABGRACAO
OMENTO N 4/ »_}:!7 |

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SISBB - SISTEMA DE INFOPMACOES BANCO DO BRASIL

02/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.50

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D T S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020231219140954918262704
CNPJ DC PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 400,00
DATA: 19/12/2023 - 11:14:22

PAGO PARA: Marta I e Bonavides

CPT: ***.614.468-**

CHAVE PIX: 28361446885

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2896 - CONTA: 000000000CC000159611

TIPO DE CONTA: Ccnta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 19/12/2023 - 11:14:22

DOCUMENTO: 121901
AUTENTICACAO SISBB: 6.C01.5D6.250.59B.B25

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimentc.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMODE ( OLABORACAO
OU FOMENTO N 10 RoA|
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS Niriore da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e 196
10/01/2024 13:45:49 Competéncia 10112024 | ©0Cig0 de Verificago A2WCX1JBA
plofvaliES-a stibetituic Local da Prestagéo GUARUJA - SP
Razao SociallNome |HDB ENTRETENIMENTO LTDA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 45.518.577/0001-28 | Inscrigdo Municipal | 3025477 [ Municipio SANTOS - SP

Enderego e Cep | AVENIDA ANA COSTA 86 - VILA MATHIAS CEP: 11060-000
Complemento: (13)2202-8378 g fiscal@portalcontabilidade.com.br

* Razao Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

CNPJICPF |  71.543.508/0001-84 | Inscrigao Municipal | Municipio GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA AMAZONAS ,534 - VILA ALICE (VICENTE DE CARVALHO) CEP: 11450-210

Complemento: : (13)3352-1700

vento natalino - 20/12/2023

GACOM RECURSY

DESPLSAPA

pM G TERMO DI ¢ ()l.Al%x’;?:a/:\g'A()
e
OU FOMENTO N 1 _120

12.03 /9001904 - produg&o de espetaculos circenses, de marionetes e similares

Valor dos Servigos RS  NaurezaOperaggo  |Valor dos Servigos RS-
(-) Desconto Incondicionado 2-TributagBo fora do municiplo [Ecveoes petiniucas Sylel
(-) Desconto Condicionado : Reglm%al Tlibutaq&o (-) Desconlo Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 400,00
Outras Retengdes ¢ " Opgao Simples Nacional  [x) Aliquota % 2,00
1-Si
(-) 1SS Retido _ 8,00 T SS a reter: : (X) Sim () Nao
_ :  Incentivador Cultura | o
=) ValorLiquido RS 392,00 B =)Valordo ISS: R$ 8,00
: -N&o
i- Uma via desla Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos p - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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02701/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.50

6930206930 0001
Corprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 63930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020231219140737769404837
CNPJ DC PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.390,00
DATA: 19/12/2023 - 11:14:49

PAGO PARA: Cristina de Lima Batista 19280008862

CNPJ: 20.038.639/0001-73

CHAVE PIX: 20038639000173

INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000495321219

TIPO DE CONTA: Centa Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 19/12/2023 - 11:14:50

DOCUMENTO: 121992
AUTENTICACAO SISBB: F.AZ0.150.D38.B26.D9%4

== = - - - =

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(—

PM G - TFRMO DI COLABORALAQ
OU FOMENTO N 2 120 21
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- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.18

30206930 0001
Comprovante Pix

CLTENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 4C.000-9

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020231121162607154117293
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 510,00
DATA: 21/11/2023 - 13:28:41

PAGO PARA: Cristira de Lima Batista 19280008862

CNPJ: 20.038.639/0001-73

CHAVE PIX: 20038639000173

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000495321219

TIPO DE CONTA: Ccnta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacac enviada em: 21/11/2023 - 13:28:42

DOCUMENTO: 112101
AUTENTICACAO SISBB: C.7B3.5EF.8AA.05B.869

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

) B Yol T, PRI R S 12 YR
PM G - TERMO DI COLABURAVAO
OU FOMENTON® _ 10 /2021

Reclamacoces nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimentec.

Atendimentc a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outrcs produtos e servicos de Ouvidoria.
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DANFSe v1.0

P i Documento Auxiliar da NFS-e
sesso da NFS-e
£220038639000173000000000001923124898051695
,0 da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
19/12/2023 19/12/2023 14:52:16
«imero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS =
19 900 19/12/2023 14:52:15 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
mmmmgmdpgo()ﬂoupehmnullada
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo g 20.038.639/0001-73 = (13) 3341-6558
Nome / Nome Empresarial E-mail
20.038.639 CRISTINA DE LIMA BATISTA BECUTTEEVENTOS@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
CLEMENTE DA MATA AMORIM, 137 Guaruja - SP 11453-090
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ/ CPF/NIF Inscri¢@o Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 E z
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municiplo CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagdo
17.11 .0-1 - 0rganiza(;éo de festas e - Guaruja - SP =
recepgoes.
Descricio do Servigo
Servigo Prestado
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacgao Tributavel = Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao - 3
‘,3‘2‘2’_3‘5 é%r;ico .Desconlo Incondicionado ’-I'otal Dedugdes/Redugdes -Célculo do BM
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS RetengZo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.900,00 RS RS s
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.900,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118056300

DESPESA PAGA COM RECURS0)
PM G - TERMO DI COLABGRACAQ 1§
ou komentone A poge |
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6/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:14:34

693006930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9
DATA DA TRANSFERENCIA 26/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.930.000.043.861
VALOR TOTAL 978,95

**x**% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSELE MARA DOS SANTOS

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 43.861-8
NR. DOCUMENTO 556.930.000.040.000
NR.AUTENTICACRO D.4DD.928.BA2.972.5C7

DLSPESA

PMG )
OMENTO NS A0 2L
OU FOMENT i

PAGA COM R1:CURSY

_THRMO DEC OLABORACAO
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-‘& Nota Fogal de
s Servicn eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

ave de Acesso da NFS-e

35187012250890332000167000000000001024017475359055

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e

10 26/12/2023 08/01/2024 14:17:38

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss30 da DPS : :

26 900 08/01/2024 14:17:38 A autenticidade desta NFS-¢ pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 - <

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS "

Endereco Municipio CEP

DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409 Guaruja - SP 11462-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracgio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 = -

Nome / Nome Ei al E-mall

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municiplo CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagao Municipal Local da Prestagéo

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar,
fundamental e médio.

Descri¢io do Servigo

OFICINA PAO TERAPIA

Guaruja - SP

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagao do ISSQN
Operagao Tributavel

Pais Resultado da Prestagdo do Servico

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Guaruja - SP

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspens&o Beneficio Municipal
- Nao - i
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 978,95 3 5 Al
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&io do ISSQN ISSQN Apurado
7 - N&o Retido g
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 978,95 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 978,95
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Municipais

DLESPESA PAGA COM RECURSY

PM G - TFRMO DF COLABORACAO

OU FOMENTON® 4620 2(
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é}}ﬁﬁlo— SISTEMA DE INFOPRMACOES BANCO DO BRASIL
2/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.58,.50

6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE D&
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA SP

CONTA: 99.096-7

FAVORECIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO

CPF/CNPJ: 48.345.967/0001-31

VALOR: R$ 16.900, 00
DEBITO EM: 26/12/2023

DOCUMENTO: 122601
AUTENTICACAO SISBB: 6.11F.906.08D.3D7.8AE

DESPLSA PAGA COM KECURSO
PM G - TERMO DF COLARORAGAO
OUFOMENTON® 46, /10 24
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA NGmero da
SECRETARIA DE FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 17
 Data e Hora da Emisséo | 02/01/2024 10:40:50 Competéncia 22024 [SESRCSONEIEES UYAZMEAIF
@vﬁ Numero do RPS No. da NFS-e substitulda Local da Prestagao GUARUJA - SP

Razio Social/Nome | DIOGO ANDRADE CARDOSO

Nome Fantasia | DAC LOCADORA DE VEICULOS
CNPUICPF| 48.345.967/0001-31 | Inscrigao Municipal | 59616 | Municipiol GUARUJA - SP
Endereco e Cep |R IGUAPE 65 - VL AUREA CEP: 11454-050

Complemento: (13)3878-1316 angelcontabilidade.rh@gmail.com

Raz3o Social/Nome | Associacao dos Deficeintes da llha de Santo Amaro
CNPJICPF|  71.543.508/0001-84 | Inscrigio Municipal | [ Municipio| GUARUJA - SP
Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDA ,534 - JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO) CEP: 11453-230
Complemento:

adisainclusao@gmail.com

nacao dos oe

de pessoas portadoras de deficiencia fisica de suas residéncias em Guaruj para instituicao em Vicente de Carvalho. Ida e volta.

Transporte

onta para depésito: : .
Banco ltal DESPELSA PAGA COM RECURSO
Ag. 0052. 3 =

. ggggw PM G - TERMO DE  OLABORACAO

iogo Andrade Cardoso ‘ OU FOMENTQ N 72 120 R/
Data do Pagamento: 02/01/2024.

1K ~

Valor dos Servicos RS 16.900,00 |Valor dos Servigos RS 16.900,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio (-):Dedugdes pemitidas em lel
(-) Desconto Condicionado Reg’lme' éSpéblal Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 16.900,00
Outras Retengoes ~ Opgao Simples Nacional  [x) Aliquota % 2,01
() ISS Relido 15 IsS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 16.900,00 =)Valordo ISS: R$ 0,00
2-Nao
[1- Uma via desla Nota Fiscal sera enviada altravés do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
p- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

